
Igaunijas valsts svētkos,
24. februārī, atklājot svinīgo sapulci
Melngalvju zālē, Latviešu-igauņu biedrības
priekšsēdētājs zvēr. advokāts M. Antons
apsveica ieradušos Valsts Prezidentu
A. Kviesi, Ministru prezidentu Dr K. Ul-
mani, valdības locekļus, augstos Igauni-
jas viesus un pārējos svētku dalībniekus,
norādīdams, ka šogad Igaunijas valsts
svētkus svin ne tikai Latvijā ar sevišķu
sajūsmu un pacilātību, bet ari Lietuvā,
tā tad visās 3 Baltijas valstīs. Pagājušā
rudenī Ženēvā parakstīto antantes līgumu
visas trīs tautas uzņēmušas ar sajūsmu,
un tas arī pienācīgi novērtēts Eiropā.

Pēdējā gadā latvju un igauņu tautas,
apzinādamās savus kopējos tagadnes un
nākotnes uzdevumus, ir strauji tuvināju-
šas, kas izteicies ne tikai tautsaimniecībā
un politikā, bet arī kultūras nozarēs. Šis
darbs iet sekmīgi uz priekšu, un ne-
laiķa ārlietu ministra Z. Meierovica
1919. gada Bulduru konferences laikā
deklarētās idejas realizējas dzīvē, radīda-
mas jaunus nākotnes ideālus.
Ministru prezidenta biedra M. Skujenieka
runa Igaunijas valsts svētkos 24. februāri

Melngalvju zālē Rīgā.
„Ļoti godātais Prezidenta kungs,

ekselences, dāmas un kungi!

Mūsu draugi ziemeļos -*- igauņu tauta—-
šodien svin savus 17. valsts gada svēt-
kus. Bet šo dienu svinīgi un ar prieku
neatzīmē pašā Igaunijā vien. Kopš
1923. g. mūs ar Igauniju saista cieši
draudzības līgumi un kopš pagājušā gada
12. septembra Latvijas un Igaunijas
savienībai pieslēgušies arī Lietuva,
ar kuru noslēgts saprašanās _ un sadarbības
akts. ' Igaunijas valsts svētkus tagad ar
prieku un sajūsmu atzīmē arī Latvijā un
Lietuvā. No Narvas, tāli ziemeļos pie
Somijas jūras līča, līdz Kuršu kāpām pie
prūšu robežām — visur šodien piemin
un sūta izjusti sirsnīgus vēlējumus
Igaunijai.

Lielais saprašanās un sadarbības akts,
kas vieno trīs Baltijas jūras austrumu
piekrastes valstis, apvienojis 170.000
kvadrātkilometru lielu territoriju, tas ir
territoriju, kas ir lielāka nekā divām
trešdaļām Eiropas valstu; tas ir — šī
territo 'rija ir vairāk kā trešdaļa Vācijas,
puse Polijas un vairāk nekā divi treš-
daļas Anglijas Eiropā. Arī iedzīvotāju
skaitā ziņā Eiropas valstu lielākā daļā
ir mazāks ' cilvēku skaits nekā 3 Baltijas
valstīs.

Igaunijas brīvvalsts pastāv jau 17 ga-

dus. Tāpat arī Latvija un Lietuva. Šinī
samērā īsajā, bet politiskiem un saimnie-
ciskiem pārbaudījumiem bagātā laikā
visas trīs valstis ir spīdoši pierādījušas,
ka tās patstāvīgi var eksistēt. Vēl daudz
vairāk — tās pierādījušas, ka šīs valstis
saviem pilsoņiem var radīt nesalīdzināmi
labvēlīgākus ' dzīves apstākļus nekā

daudzas lielas un šķietami bagātas
valstis. Ir neapšaubāmi, ka, izkopjot un
ielejot konkrētu saturu triju valstu sa-
darbības līgumos, mūsu un mūsu kaimiņu
dzīves apstākļi vēl varēs redzami uzla-
boties.

Igaunijai un igauņiem kā vecai kultūras
tautai un mieru mīļojošai tautai ir daudz
draugu. Bet visstiprākās un ilgstošākās
saites vieno latviešu un igauņu tautas.
Visā pēdējā gadu tūkstotī latviešiem un
igauņiem bijuši kopīgi draugi un kopīgi
naidnieki. Tas ir dabīgi: ģeopolitiskie
apstākļi, neskaitāmas vēstures mācības ar
dzelzs nepieciešamību diktē mūsu prātam
un jūtām nesatricināmu vienotību. Igau-
nijas un Latvijas likteņi vienmēr bijuši
un būs vienādi. To nekad nedrīkstam
aizmirst. Šīs tēzes pareizību visspilgtāk!
pierādīja brīvības kari, kad abām tautām
bija vieni un tie paši naidnieki, kad ko-
pīgos kaujas laukos abas tautas izcī-
nīja savu brīvību. Igauņu tautai liktenis
bija labvēlīgāks. Tā dažus mēnešus
ātrāk varēja savus spēkus vienot un
kārtot, un, kad ienaidnieku pārspēks drau-
dēja gūt pārsvaru, igauņu tauta, igauņu
bruņotie spēki mums sniedza neatsveramu
un neatvietojamu palīdzību. Latviešu
tauta nekad neaizmirsīs igauņu tautas
varoņdarbus un upurus. Mūsu vēsturē
un varoņstāstos tie mūžīgi dzīvos. Bet
šiem slaveniem notikumiem, kas noslēdza
asinsbrālību abu tautu starpā, Latvija
grib celt visiem redzamu, rokām taustāmu
pieminekli. Lai cietā granītā būtu kaltas
zīmes un vārdi, kas paaudžu paaudzēm
liecina, ka šeit latviešu zemē igauņu sla-
venie karavīri lējuši savas asinis, izcīnī-
dami vēsturiskās kaujas. Mūsu valdība
nolēmusi celt igauņu karavīriem piemi-
nekli un iecēlusi triju resoru pārstāvju
komisiju, kurai uzdots izstrādāt vaja-
dzīgos projektus. Lai jaunais piemineklis
stalti paceļas latviešu zemē un ir par ķīlu abu
tautu draudzībai, kas nekad un nekādos
apstākļos nedrīkst mitēties. Lai latviešu
tēvs savam dēlam šo pieminekli varētu
rādīt un to mācītu turēt augstu draudzību
ar mūsu kaimiņiem ziemeļos.

Latvijas valdības vārda ari sini vieta
sūtu vislabākos vēlējumus Igaunijas valstij
un igauņu tautai. Šos vēlējumus nododu
mūsu ļoti godājamam viesim, prezidentam
Ēnpalu kungam, un viņa pavadoņiem. Es
esmu pārliecināts, ka šādus vēlējumus
varu nodot arī visu klātesošo vārdā, ne
tikai viņu, bet arī visas latviešu tautas
vārdā. 'Tā negrib apmierināties vienīgi
skaisti izteiktiem vārdiem, bet vēlas, lai
visa Igaunija būtu dziļi pārliecināta, ka
latviešu tauta vienoti apzinās nesarau-
jamās saites, kas viņu vieno ar igauņu
tautu, ka latviešu 'tauta vienmēr un
katros apstākļos būs gatava šo savu pār-
liecību darbiem pierādīt. Lai dzivo Igau-
nija un tās-slavenā tauta!

Igaunijas valstsvecākā vietnieka K. Enpalu
atbildes runa.

Kā Baltijas jūras austrumu piekrasti
senatnē pārvaldoša kultūras tauta, igauņi
jau vairāk kā tūkstots gadu ir bijuši lat-
viešu kaimiņi. Kaut gan sastapšanās se-
natnē ne vienmēr ir bijusi draudzīga, kaut
gan sabiedroto vienības domai, kas bez
šaubām tikpat veca kā igauņu un latviešu
kaimiņu attiecības, mūsu vēsturiskie pre-
tinieki ir likuši šķēršļus, tomēr nekad nav
izdzisušas tās liesmas, kas gribējušas vie-
not sabiedrotos un draugus.

Tos, kurus vēsturiskie notikumi ir ap-
vienojuši, nespēs šķirt niknāko ienaidnieku
viltība.

Un mēs, igauņi un latvieši, saderam
kopā.

Šī vecu vecā, uz jūtām dibinātā kopība
ir tagad smēlusi jaunus spēkus no tā
brīža, kopš mūsu abas tautas pārņēmušas
savās rokās mūsu valsts un sabiedriskās
dzīves stūri un vada savu tautu kuģi uz
to mērķi, ko saprāts nospraudis.

Saprāta noteiktiem un tagadnes aug-

stākā kultūrā un pašapziņā noasinātiem
kopības virzieniem vajaga pārņemt mūsu
miesu un dvēseli, pāriet uz mūsu jūtām
un savienoties ar tām, tiem jāiekaro
mūsu būtība un jāpāriet miesā un asinīs;
tiem jābūt tik dzīves spējīgiem, lai tie
līgumi, kurus jau esam noslēguši un kurus
slēgsim nākotnē, aptvertu visas mūsu
domas un jūtas vienotā apziņā, ka šie
līgumi ir tikai vāju miesu sajūtu izpausme,
jo ar vārdiem nekad nevar pilnīgi izteikt
mūsu domu un jūtu kopēju virzienu.

Ka igauņu un latviešu- tautu izpratnei
un jūtām par pamatu ir likta nešķirama
draudzība un nesatricināma savienība,
kas tagad pie vairāk kā pusotra gadu
desmita norūdīta un izrādījusies par spē-
jīgu izsaukt līdzīgas jūtas Baltijas jūras
dienvidu krastos valdošā tautā, lietu-
viešos, tas vēl reiz apstiprina mūsu pār-
liecību, ka mēs esam izvēlējušies pareizu
virzienu. Apsveikdami savu trešo ko-
pējās vēstures un ceļa biedru kā jaunu
draugu un sabiedroto, mēs vēl skaidrāk
saskatīsim Baltijas jūras valstu bāku
uguņu nemaldīgo spožumu, kas rakstīts
debesīs: ,,Zem šīs zvaigznes mēs uz-
varēsim".

Igaunijas, Latvijas un Lietuvas vecās
kultūras tautas vēlas uz visiem
laikiem sev nodrošināt tās Baltijas
jūras piekrastes daļas, kuras tām pie-
derējušas jau sirmā senatnē. Šī
apziņa kā politiska aksioma lai nepaliek
vienīgi par mūsu triju tautu apziņu, bet
viņa lai atrod atziņu un cienīšanu pie
visiem mūsu tuvākiem un tālākiem kai-
miņiem, kuri ar mums kā ar miermīlīgām
un kulturālām tautām grib sadzīvot labās
kaimiņu attiecībās.

Mūsu draudzība un savienība lai neap-
robežojas vienīgi ar mūsu saprātu un
jūtām, bet lai domās un jūtās izveidotā
un lolotā Igaunijas un Latvijas tautu
draudzība un Baltijas valstu savienība
izpaustos arī darbos. Mūsu domu un jūtu
darbība lai paliek aktīvāka un izpaušas
visu triju tautu visās darbības nozarēs.

Šādos apstākļos nekādas grūtības nebūs
nepārvaramas, arī tās, kuras no pirmā
acu uzmetiena liktos nepārvaramas, par
piemēru mūsu valodu dažādība. Ja Skan-
dināvijas valstis, neraugoties uz valodu da-
žādību, ir panākušas valstisku un kulturālu
kopdarbību, kamdēļ gan Baltijas jūras pie-
krastes — valodu pārvaldīšanā slavenas —
valstis, mācīdamās viena otras valodu, ne-
pārvarētu šo šķērsli un bez valstiskas kop-
darbības nepanāktu arī kulturālu sadar-
bību, jo mēs nekad nedrīkstam aizmirst,
ka domu, ideju un jūtu pacilātajās un
iedvesmotājas ir gara bagātības, kuru
stiprākais un modernākais ierocis ir kul-
tūra šī- vārda visplašākā nozīmē.

Lai mūsu vecā kultūra, kura, uz laiku
atrazdamās zem svešiem pelniem, nespēja
uzliesmot, tagad paceļas uz jaunu, spē-
cīgu, visas mūsu tautas aptverošu uz-
plaukumu, kuru nespēs iznīcināt nekādi
naidīgi spēki.

Ārējie ienaidnieki, lai cik vareni viņi
būtu skaita ziņā, nespēj iekarot vienīgi
kulturālas tautas, kā to vairākkārt tiklab
mēs, kā ari mūsu draugi un sabiedrotie
ir mācījušies no mūsu tautu vēstures, se-
višķi mūsu pēdējās brīvības cīņās.

Savā stiprotā draudzībā, savā savienībā,
savas tautas īpatnējā garā, savstarpēji
smeldamies savu sabiedroto tēvijas mīles-
tības neizsīkstošo spēku, mēs droši un
pārliecinoši mūsu slavenās pagātnes mū-
žīgi mirdzošo zvaigžņu gaismā vīrišķīgi un
kopēji soļosim pretim savai nākotnei, kuru
kopējiem spēkiem gribam izveidot vēl
gaišāku un daiļāku nekā mūsu slaveno
pagātni tās jūras piekrastē, kurai ir mūsu
zemju kopējs vārds un kura ir un paliks
par mūsu ārējo apvienotāju.

Vadoties no apziņas, ka mūs pavada
mūsu slaveno senču svētība, un ņemot
par piemēru viņu tēvijas un brīvības mī-
lestību — mūsu tautas pilnīgi apzinās,
ka viņām ir piešķirti lieli vēsturiski uz-
devumi, kas dibināmi uz noteiktas, nacio-
nālas valsts pārvaldīšanas formas, lai
labāki koncentrētu visus spēkus mūsu
tautu nākošai vēsturiskai misijai un
augsto nacionālo mērķu sasniegšanai.

Katrs izcīnītais gads dod mums savu
daļu šai lielajā darbā.

Mana tēvija šodien svin savas atdzim-
šanas 17. gada dienu un ir priecīga par
notecējušā gada laimīgo darbu.

Igauņu-latviešu biedrības priekšsēdētājs
prot. A. Piips

Igaunijas valsts svētkos Rīgā savā runā
starp citu teica:

,,Šodien man sevišķs prieks pateikties
visiem Rīgas iedzīvotājiem par silto pie-
dalīšanos mūsu nacionālajos svētkos. Lai
šī draudzības izjūta būtu par pamatu,
kas aizvien apvieno mūsu tautas, kas var
dzīvot tikai kopā viena ar otru. Liktenis
mūs lēmis gadu tūkstošu laikā būt no-
modā par Baltijas jūras piekrastes brīvību.
Un šo lielo un augsto uzdevumu mēs
gribam izpildīt visas cilvēces labā, gla-
bājot Baltijas jūras piekrastes brī-
vību pasaules tautu satiksmei un
tirdzniecībai.

Mēs ceram, ka Igaunijas-Latvijas drau-
dzība taps vēl ciešāka un ka viņu starpā
augs kulturālā tuvināšanās un saprašanās
un ka aizvien stiprināsies mūsu neatka-
rīgo valstu valdību politiskā un saimnie-
ciskā sadarbība, tā ka mēs, uzglabājot
mūsu abu upuriem izcīnīto brīvību, kopī-
giem spēkiem radītu ciešu vienību.

Lai augtu, zeltu un stiprinātos Igau-
nijas-Latvijas draudzība un Igaunijas-
Latvijas savienība uz visiem laikiem!".
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Pārgrozījumi likumā par nekustamas
mantas iegūšanu.

Papildinājums instrukcijā pie likuma ap-
drošināšanas lietās.
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Pārgrozījumi likumā par nekustamas mantas iegūšanu.

I. Likuma par nekustamas mantas iegūšanu (Lik. kr. 1934. g. 81) 3. pantu
izteikt tā:

3. 1. panta 12. un 13. punktā paredzētos gadījumos iegūšana bez tieslietu
ministra atļaujas aizliegta, ja nekustama manta atrodas pierobežas joslā.

II. Tā paša likuma 1. panta 7. un 14. punktu, atcelt.
III. Šo pārgrozījumu noteikumi piemērojami arī nekustamai mantai, par

kuras pāreju akts vēl nav attiecīgi apliecināts vai arī nav taisīts tiesas lēmums par
īpašuma tiesību nostiprināšanu uz nekustamo mantu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums instrukcijā

pie likuma apdrošināšanas lietās.
(Izdots uz minētā likuma 11. panta pa-
mata—„Vald.Vēstn." 1934. g. 228. num.).

Instrukcijā pie likuma apdrošināšanas
lietās („Vald. Vēstn." 1934. g. 284. num.)
14. pantā pēc vārdiem ,,izņemot pagastu
savstarpējās" iespraužams papildinājums:
un lauku pašvaldību apdrošināšanas sa-
vienības.

Papildinājums stājas spēkā 1934. g.
14. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 22, februārī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
V. direktors K. Benze.

Instrukcija Doma baznīcas pārvaldei.
Lēmumi par dažu biedrību likvidēšanu.
Rīkojums skolu priekšniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



Instrukcija Doma baznīcas pārvaldei.
(Izdota, pamatojoties uz likuma par Doma
baznīcu Rīgā 4. p. ,,Vald. Vēstn." 1934. g.

291. num.).
I.

Doma baznīcas pārvaldes sēdeklis at-
rodas Rīgā, Herdera laukumā 2.

II.
Pārvaldes sēdes sasauc un vada priekš-

sēdētājs vai viņa prombūtnes gadījumā
viņa biedrs. Pirmā sēdē pārvalde, aizklāti
balsojot, izvēl no sava vidus priekšsēdē-
tāja biedru, sekretāru, mantzini, kasieri
un sadala savā starpā pārvaldes locekļu
pienākumus.

III.
Pārvaldes sēdes pilntiesīgas, ja tajās

piedalās priekšsēdētājs vai viņa biedrs un
vismaz 2 pārvaldes locekļi.

IV.

Pārvaldes lēmumi, ierakstāmi protokolu
grāmatā un parakstāmi no sēdē klāteso-
šiem pārvaldes locekļiem. Sēdes protokola
noraksti 7 dienu laikā iesniedzami archi-
bīskapam. Ja archibīskaps 14 dienu laikā
pēc protokola noraksta saņemšanas iebil-
dumus neceļ, tad protokolā ievestie lēmumi
uzskatāmi par stājušamies spēkā.

V.
Uz pārvaldes sēdēm ar padomdevēja

balsi var pieaicināt arī priekšniekus un
mācītājus no tām draudzēm, kas katedrāli
lieto, un, apspriežot speciālus jautājumus,
arī lietpratējus.

VI.
Pārvaldes pienākumos ietilpst:
1) pārvaldīt un uzturēt kārtībā Doma

baznīcas dievnamu un viņas pārējo ne-
kustamo un kustamo mantu; izvest re-
montus, kārtot visas saimnieciskas lietas,
kā arī uzstāties Doma baznīcas vārdā
administratīvās, tiesu un pašvaldību
iestādēs;

2) noteikt Doma baznīcas nekustamās
un kustamās mantas lietošanas kārtību;

3) slēgt vajadzīgos līgumus ar archi-
bīskapa piekrišanu;

4) iekasēt Doma baznīcai pienākošās
naudas summas;

5) sastādīt Doma baznīcas budžetu,
pārskatus par ienākumiem-izdevumiem un
tos ar revīzijas komisijas atsauksmi iesniegt
archibīskapam;

6) pieņemt un atlaist kalpotājus un
noteikt tiem algu.

VII.

Doma baznīcas brīvās naudas summas
noguldāmas kredītiestādēs uz procentiem.

VIII.
Doma baznīcas budžets sastādāms un

grāmatas noslēdzamas par kalendāra gadu.

IX.
Pārvaldei ir savs zīmogs ar uzrakstu

„Doma baznīcas pārvalde, Rīgā" .

Rīgā, 1935. g. 23. februārī. 642.

Latvijas ev.-lut. baznīcas
archibīskaps T. Grīnbergs.

278. lēmums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēša-
nas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„VaId. Vēstn." 1934. g. 163. num.),
lieku priekšā likvidēties Bukaišu lopu
pārraudzības biedrībai ,,Rīts ".

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdei līdz 1935. g. 1. jūnijam.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

279. lēmums.
1935. g. 19. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
Kultūras veicināšanas biedrībai
,,Sports un Māksla".

Likvidācija jāizdara Kultūras veicinā-
šanas biedrības „Sports un Māksla" valdei
līdz 1935. g. 11. maijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

283. lēmums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. gada 163. num.),
lieku priekšā likvidēties Kuldīgas vācu
ģimnāzijas bijušo skolnieku un
draugu biedrībai. Likvidācija jāiz-
dara biedrības valdei līdz 1935. gada
1. jūnijam.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

284. lēmums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), lieku
priekšā likvidēties Kuldīgas lat-
viešu amatnieku palīdzības
biedrībai. Likvidācija jāizdara biedrī-
bas valdei lidz 1935. g. 1. jūnijam.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī,
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš. -

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Skolu departaments uzaicina visus skolu

priekšniekus rūpēties par to, lai tuvākajās
vēstures stundās pēc mācību atjaunošanas
skolās (š. g. 4. martā vai nākošajās dienās)
skolēnus iepazīstinātu ar Latvijas brīvības
cīņu laikmetu, atzīmējot īpaši kalpakiešu
nopelnus Latvijas atbrīvošanā, sakarā ar
Kalpaka bataljona 16. gada svētkiem
1. un 2. martā, kas šogad iekrīt skolas
darbu pārtraukumā.

Materiāli par kalpakiešu cīņām atrodami
šādos darbos: 1) Ed. Virzas — ,,Oskars
Kalpaks", 2) pulkv. K. Ramata —
,,Kalpaka bataljons neatkarības cīņās",
3) A. Krodera — ,,Ģenerālis Jānis Balodis".

Rīgā, 1935. g. 23. februārī. A-428.
Skolu departamenta

direktors L. Bērziņš.
Sekretārs V. Vīgants.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 22. februāri.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

85. rīkojums
par Kultūras fonda dāvinājumu

pārvadāšanu.
Visi dāvinājami, ko skolas no provin-

ces nosūta uz Rīgu Kultūras fondam, bet
pēdējais no Rīgas nosūta uz provinci
dažādu novadu skolām, pašvaldībām,
biedrībām un organizācijām, pārvadājami
pa valsts dzelzceļiem parastajā ātrumā
par pazeminātu par 750/0 veduma maksu.
Papildu maksas iekasējamas pilnos ap-
mēros.

Pazeminājumu izlietošanai jāievēro se-
kojošais:

a) nosūtot dāvinājumus no provinces
uz Rīgu, pārvadāšanas dokumen-
tiem jāpievieno attiecīgās skolas
pārziņa parakstīts un ar skolas zī-
mogu apzīmogots pieprasījums;

b) nosūtot dāvinājumus no Rīgas uz
provinci, pārvadāšanas dokumen-
tiem jāpievieno Kultūras fonda no-
daļas vadītāja parakstīts un ar šīs
nodaļas zīmogu apzīmogots piepra-
sījums.

Preču zīmē, iedalē ,,Preču nosaukums",
atzīmējams, ka sūtījums pārvadājams par
750/0 pazeminātu veduma maksu uz šā
rīkojumu pamata.

Šiem sūtījumiem jābūt adresētiem uz
vārdu: Rīgā, Kultūras fonda nodaļai, bet
provincē — attiecīgam skolas pārzinim.

Rīkojums spēkā ar 1935. gada
26. februāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Zemkopības ministrijas paziņojums.

Nomniekiem - atsavināšanas ierosinātā-
jiem atsakoties no atsavināto zemes ga-
balu iegūšanas vai zaudējot tiesības uz
to iegūšanu, Zemkopības ministrija, pa-

matojoties uz pilsētu zemju likuma (Lik.

kr. 1928. g. 52 un 1933. g. 260) 9"?. pantu,
paziņo, ka zemāk minētie likumi ir zaudē-
juši spēku uz šādiem atsavinātiem zemes
gabaliem:

1. 1931. g. 30. marta likuma (Lik.
kr. 70) 1. panta „C. Rēzeknes pilsētā"
nodalījumā minētiem: Muižnieku ielā 24,
24a, 33, 35, 36, 36b, 45, 56 un 58,
I Kareivju ielā 20, 32 un 34, Janopoles
ielā 17, 17a, 19, 21, 23, 25a, 29, 69/71,
77 un 84, Maza Ludzas ielā 29, 38 un
38a, Vilku ielā 20 un 29, Ugunsdzēsēju
ielā 34, 45 un 49, Draudzes ielā 17,
Rīgas ielā 3, Smilšu ielā 7, Kalpaka
ielā 33, III Skolas ielā 5, Krasta ielā55,
55a un 57, Augšējā Antokoles ielā 14,
Safonova ielā 7, Zemā Plēkšņu ielā 25,
Akas šķērsielā 8, Kalēju šķērsielā 10,
Greizā šķērsielā 10, Ugunsdzēsēju ielas 23
un II Kareivju ielas 20 stūrī, Latgales
prospekta 30 un Plēkšņu ielas 1 stūrī,
Aizpilsētas ielas 37 un Pilsoņu ielas 19
stūrī, Kapsētas ielas 12 un Grāvju šķērs-
ielas 1 stūrī, III Skolas ielas 6 un
I Skolas ielas 9 stūrī un I Skolas ielā 7,
Plēkšņu ielā 58, Latgales prospekta 59 un
II Skolas ielas 1 stūrī un II Skolas
ielā 3.

2. 1931. g. 11. jūnija likuma (Lik.
kr. 119) 1. panta: a) ,,F. Rēzeknes pil-
sētā" nodalījumā minētiem: Zemā Plēkšņu
ielā 25, Janopoles ielas 24 un II Kareivju
ielas 2 stūrī, Augšējā Antokoles ielā 19
un b) ,,H. Valkas pilsētā" nodalījuma
1. punktā minēto — Beverīnas ielā 9.

3. 1934. gada 28. februāra likuma
(Lik. kr. 49):

a) 1. panta ,,G . Krustpils pilsētā" no-
dalījuma 3. punktā minētiem —
Zīdu ielā 6 un 8;

b) 1. panta ,,H. Rēzeknes pilsētā" no-
dalījumā minētiem: Safonova ielā 12,
Viļņas ielā 17, Kijevas ielas 35 un
Sergejeva ielas 2 stūrī un

c) 2. panta ,,A. Daugavpils pilsētā"
nodalījuma 2. punktā minēto —
Slimnīcas ielā 4.

4. 1934. gada 3. jūlija likuma (Lik.
kr. 186) ,,G . Rēzeknes pilsētā" nodalī-
juma 1. punktā minētiem: II Kareivju
ielā 18 un Lejas pils (Zemā pils) ielā 31.

1. punktā svītrots ,,Pilsoņu ielā 7".
Rīgā, 1935. g. 8. februārī. 6059-C.
Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Zemkopības departamenta direktora v.

E. Maciņš.

Paziņojums
par pabalstiem lauksaimniecības

inventāra iegādei.
Šinī 1934./35. budžeta gadā atvēlētie

līdzekļi pabalstiem zirga vai govs iegādei
ir jau izlietoti.

Pēdējā gadā pabalstu lūdzēju un zirgu
un govju krišanas gadījumu skaits ār-
kārtīgi pieaudzis. Vairāk gadījumos nā-
cies konstatēt, ka zirga un govs iegādei
pieprasītos pabalstus izmanto ļaunprā-
tīgos nolūkos, iegādājot vecus nederīgus
vai slimus dzīvniekus, kuri drīz vien no-
beidzas un dod iemeslu lūgt jaunus pa-
balstus.

To ievērojot, Zemkopības ministrija
paziņo, ka turpmākā pabalstu
piešķiršana izbeigta, par ko
pagastu valdēm jāinformē lauk-
saimnieki, kuri pie tām nāk
minētā lietā.

1935. g. 22. februārī.
Zemkopības ministrija.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 23. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Latgales zemes kultūras birojā sastā-
dīto un Meliorācijas departamentā pār-
strādāto un Jaunlatgales apriņķi esošās
Balvu pag. meliorācijas sabiedrības „Kīle"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības I grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Balvu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Kīle", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 7. februāri.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

-> r —,

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Jelgavas apr. esošās Kalnciema pag.
meliorācijas sabiedrības „Straume" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Kaģu fonda
jaunsaimniecību I un II grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kalnciema pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 7. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
*

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruņi: 21712
un 21714.

Uz 1935. g. 16. februāri darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 8;
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 33 I
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. — j
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces 2
Kantora darbinieces 85
Mājkalpotājas 36
Laukstrādnieces .» .
Nekvalificētas strādnieces .... 423
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 602
Vīrieši:

Metallstrādnieki. 141
Kokstrādnieki 49
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 20
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 3
Grāmatrūpniecības darbinieki... 16
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 41
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 4
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 16
Būvstrādnieki 246
Tirdzniecības kalpotāji 11
Transporta strādnieki ...... 21
Kantora darbinieki . 106
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 674
Citos arodos 9
Pusaudži —

Kopā 1363

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par satiksmes ātruma ierobežošanu
Ķemeros,

pieņemti Ķemeru pilsētas valdes 1935. g.
22. janvāra sēdē (2. prot. 2. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. g. 16. februāra 113827. rakstu.
1. Pamatojoties uz pilsētu pašvaldības

likuma 37. panta 16. punktu un instruk-
ciju par ceļu lietošanu un satiksmes kār-
tību, Ķemeru pilsētas valde noteic Ķe-
meru pilsētas territorijā sekošus satiksmes
ātruma ierobežojumus:

Pa visām Ķemeru ielām visāda veida
mēchaniskiem satiksmes līdzekļiem, kā:
automobiļiem, motocikliem u. c. atļauts
braukt tikai ar 25 km ātrumu stundā,
izņemot rajonu no Jūras ielas sākuma
līdz Jaun - Ķemeriem, ' kur braukšanas
ātrums padots vispārējiem noteikumiem.

2. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Soda likuma
pamata.

3. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs A. Štālmanis.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apr. Balvu pag. meliorācijas sabiedrībā „KMe",jāņem dalība minētas meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju projekta izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

n Māiu NoNb Darbu Dalīb-

« n ... Dalībniekam JU "J - izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

uaiiDmeka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
& uārHc „ ? a T-Kviņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™ŽFn» So. varas un uzvārds tiesību '. .. mēmie- ,.m», aprēķina saskaņa

i apzīmējums
«ošo māju menue zeme pjederēja ^f***? ,**

I
nosaukums plānjem ^^

balsuska. tu md. sab
^

i_ ļ ī | 4. : 5. 6. 7. 8. ļ 9.

I grupa.
1. Valsts mežs. Balvu virsmežniecība īpašniece — '— — — 5100,— 102
2. Aleksandrs Jāzepa d. Kluss īpašnieks Kīle 7 2383 Balvu pag. Balvu-Aleksandropoles muižas 1277,— 25
3. Finanču ministrija īpašniece Kīle 15 1830 „ „ „ „ 424,— 8
4. Michails Andreja d. Jaunākais un Aleksandrs

Michaila d. Jaunākais Kopīpašnieki Kīle 8 977/6 „ „ „ „ 1026,— 20
5. Otto Andreja d. Sams īpašnieks Kīle 17 3774/21 „ „ „ „ 400,— 8
6. Vilma Otto m. Sams īpašniece Kīle 18 800/8 „ „ „ „ 2638,— 52
7. Nikolajs un Ivans Semenovi Kopīpašnieki Kīle 19 740 „ „ „ „ 1400,— 28
8. Vasilijs Kapitona d. Pavlovs īpašnieks Kīle 22 901 „ „ „ „ 2520,— 50
9. Pavels Timofejevs ,.' . „ Kīle 23 993 „ „ „ „ 2000,— 40

10. Fedors Petrovs „ Kīle 24 2731/14 „ „ „ „ 2495— 49
11. Jēkabs Jēkaba d. Avotiņš „ Kīle 25 1844/10 „ „ „ „ 2400,— 48
12. Juris Sīmaņa d. Pokuls ? „ Kīle 9 975/10 „ „ „ „ 2430,— 48
13. Kārlis Jāņa d. Virkstans , Kīle 10 1001/6 „ „ „ „ 590,— 11
14. Saļimona Staņislava m. Zelčs, Jānis un Jadviga

Vincas b. b. Zelčs Kopīpašnieki Kīle 10 3941/22 „ „ „ „ 276,— 5
15. Pēteris Jēkaba d. Budovskis īpašnieks Kīle 11 1667/9 „ „ „ „ 2200,— 44
16. Gavrils Jevdokimovs un Jevdokims Merkuljevs Kopīpašnieki Veižugrīva 2422/12 Šķilbēnu pagasta Šķilbēnu muižas 2398,— 47
17. Mir. Vasilija Vasiljeva mantoj. masa. .... Mantoj. masa Spičkovo — 2238/11 ,, ,, „ ,, 952,— 19

Kopā ļ 30526,— 604
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas

izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1935. g. 7. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 2886. num. Mel. sab. reģ. 1865. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. gada 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Kalnciema pagasta meliorācijas sabiedrībā „Straume",
jāņem dalība Kaģu fonda jaunsaimniecību I un II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

* «-? vm, Darbu Dalib-
2 Dalībniekam ]U izmaksa pēc nieku
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g plāniem reģistra

u statūtiem
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^
9. ĪO

1. Bērzsīpeles virsmežniecība. ... — Valsts mežs — — Kalnciema pag. Klīves mežn. 3501,— 70 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Elizabete Jēkabsons Ieguvēja 111F - „ „ „ „ 827,- 16

tf^LS^p^v^Z
3. Pāvils Jāņa d. Berzinskis. . . . īpašnieks Melnalkšņi 112F 13369 „ ,, ,, ,, 744,— 14 dalībnieku maksājumu no-
4. Marija Friča m. Jēkabsons . . . īpašniece Sudrabini 113F 15368 ,, „ ,, ,. 955,— 19 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Katrīna Jāna m. Sirma, dzim. P ie darb" pirmreizējas izve-

Dankars, un Zelma-Emilija In- .: _
e .. , . „_ ļAf nA ft

„ " Srbu' uzturēšana klS
dnķa m. Grāba, dzim. Sirma . Kopipasmeces Smiltnieki 114F 14874 „ ,, „ ,, o-iu,— 10 turpmāk, neņemot vērā darbu

?6. Jānis Jāna d. Vēbers īpašnieks Sīli 115F 13674 ,, ,, ,, ,, 1357,— 27 faktisko izma'ksu, kura var būt
7. Ansis Jāna d. Jansons , Zemītes 116F 13936 „ ,, „ „ 1417,— 28 lielāka vai mazāka.

8. Miķelis Jāņa d. Kuzņecovs ... „ Vecstrēlnieki 117F 14180 „ „ „ „ 1114,— 22
9. Jānis-Heinrichs Indriķa d. Lagz-

dinš „ Silmači I18F 13899 „ „ „ „ 997,— 19
10. Ernsts Ozols 209F — „ „ ,, „ 808— 16
11. Anna Mārtiņa m. Klupša, dzim.

Jurevics īpašniece Druvas 119F 17265 „ „ „ „ 281,— 5

Kopā 12831.— 252

Rīgā, 1935. g. 7. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1195. num. Mel. sab. reģ. 1969. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Māksla.
„Times" fotogrāfiju izstādi 23. februārī atklāja

Rīgas pilsētas mākslas muzejā. Atklāšanas runā
Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš izcēla šīs iz-
stādes raksturu: ka te vairums ainu rāda Anglijas,
Skotijas un Īrijas dabas skatus. Citas ainas
rāda Anglijas dzīvi, sākot no ielas tirdziņa
Londonā nabadzīgā kvartālā līdz karaļa un ka-
ralienes svinīgajiem braucieniem pa ielām.
Daudzās ainās redzama angļu mīlestība uz sportu
brīvā dabā. No apgabaliem ārpus Lielbritānijas
izstādītas fotogrāfijas no Haustona Everesta
ekspedīcijas, kas iegūtas, pirmoreiz pārlidojot
šī kalna virsotni 1933. gada aprīlī, u. t. t. Jā-
cer, ka daudziem mūszemes interesentiem būs
vēlēšanās apskatīt šo kulturālo svešzemju izstādi.

Nacionālā opera. Pirmdien, 25. februāri, tautas
izrādē „Lolitas brīnumputns". Titul-
partijā pirmo reizi Grieta Pērkone. Piedalās
N. Olande-Šulce, H. Berzinska, N. Vasiļjevs,
A. Kortans, J. Niedra, R. Pelle, P. Gailis, G. Nei-
manis u. c. Diriģents j. Kalniņš. — Tokijas
ķeizariskā teātra solistes Teiko Kivas vie-
nīgās viesizrādes otrdien, 26., un ceturtdien,
28. febr., operā „Madame Butterfl y".
Piedalās N. Vasiļjevs, H. Berzinska, A. Verners
u. c. Diriģents R. Vanags. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā. — Trešdien, 27. februārī, „G r ā f i e n e
Mārica". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 25. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „D veselu pute-
ni j S". _ otrdien, 26. februārī, pulksten 19.30
Teodora Lāča viesizrādē „Kīns". Parastās
puscenas. —Trešdien, 27. februārī, pulksten 19.30
lētā izrādē „T r i n e s grēki" ar L. Stengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. — Ceturtdien, 28. febr.,

pulksten 19.30 pirmo reizi „G o d ī g u m a pār-
baude", Emilijas Prūsas komēdija 3 cēlienos.
Derīga abonementa 10. biļete . Parastās pus-
cenas. Režisors A. Mierlauks. Piedalās Anta
Klinte. Milda Zīlava, Vera leševice, Aleksis

Mierlauks, Jānis Ģermānis, Žanis Katlaps, Rū-
dolfi Baltaisvilkf, Teodors Kugrēns, Arnolds
Mīlbrets, Richards Zandersons.

Dailes teātris. Pirmdien, 25. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,C e ļ u jaunība i". —
Otrdien, 26. februāri, pulksten 17 priekšlasījums
par,,Nameja gredzenu". Lasīs: rakst-
nieks A. Grīns un Skolu dep. dir. prof.
Dr h. c. L. Bērziņš. Pulksten 19.30 ,,Fi-
garo kāzas". — Trešdien, 27. februārī,
pulksten 19.30 „Nameja gredzens". Pus-
cenas aprobežotā skaitā. — Ceturtdien, 28. feb-
ruāri, pulksten 19.30 „Figaro kaza s".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

Literatūra.
Atpūta. 538. num. 1935. g. 22. februāri.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Izglītības viceministrs Čamanis
24. februārī atklāja pretalkohola dienas
kinoteātra ,,Splendid Palace" telpās Rīgā.
Viceministrs norādīja, ka pretalkohola
kustība mūsu laikmetā ir nepieciešama,
jo technika prasa ātri un asi domājošus
cilvēkus. Alkohols turpretim notrulina
cilvēka garīgās spējas un novājina fiziskos
spēkus. Viceministrs valdības vārdā sa-
pulcētiem nodeva sveicienus. Tad latviešu
izglītības biedrības koris un klātesošie
nodziedāja valsts himnu. Pretalkohola
centrālās savienības priekšsēdētājs Ķem-
pels nolasīja sekojošu Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa rakstu:

,,Lūdzu nodot manus sirsnīgos sveicie-
nus pretalkohola dienas dalībniekiem un
izteikt manu pateicību visiem, kas p ie-
likuši darbu un pūles pie šis svētīgās
propagandas dienas sarīkošanas. Mūsu

darbs atjaunotās Latvijas valsts labā un
tautas druvā prasa cilvēkus ar lielu paš-
aizliedzību, sparu, svaigiem un veselīgiem
spriedumiem; viņš prasa darbiniekus, kuru
gribu un spēkus nav vājinājuši un lauzuši
alkohola postošie kārdinājumi. Sevišķi
latvju jaunatne, kas glabā sevī tautas
gaišo nākotni, brīdināma, atturama un no-
vēršama no bīstamā ceļa, kas ved cilvēku
uz gara un miesas kalpību šolaiku
elkam — alkoholam. Ar patiesu prieku
tāpēc novēlu centrālai pretalkohola sa-
vienībai sekmes un panākumus arī viņas
turpmākās darbības un rosības gaitās,
kas veltīti latvju tautas ģimenes un jau-
natnes stiprināšanai cīņā ar alkohola
slogu un postu par labu un svētību Lat-
vijas veselīgākai un gaišākai nākotnei."

Pēc Ministru prezidenta raksta nolasī-
šanas zāli pāršalca aplausu vētra, un
koris, kopā ar klātesošiem, nodzie-
dāja dziesmu brīvai Latvijai. Prof.
Kalniņš nolasīja lekciju par alkoho-
lismu un nervu slimībām. Pēc kon-
certa demonstrēja filmu ,.Alkohols cilvēces
ienaidnieks".

Pretalkohola dienas sarīkojumi notika
arī provincē, skolās un citur, kur darbojas
pretalkohola organizācijas. Sarīkojumi
bijuši ļoti labi apmeklēti, kas liecina, ka
atturības ideja pie mums rod arvien dzī-
vāku atbalstu. Arī 25. februārī vairāk
vietās Rīgā un provincē nolasīs priekšla-
sījumus par alkohola ļauno iespaidu.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 25. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,19
1 Anglijas mārciņa 15,00—15,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu ..... 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52.10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un' 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Cipas Orkins pilnvarnieka zv.
adv. pal. Leona Raicheļa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
30. janvārī publicēto 1934. g.
30. novembri Rīgā mir. Joseļa
Šmueļa d. Orkina 1934. g. 13. no-
vembrī publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tesības uz
mir. Joseļa Orkina mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
L. 2652/35 35570x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. 'Birkens.

vnesn
i sludinājumi
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Ciīvīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Avotiņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 9. janvāri
publicēto 1934. g. 8. jūnijā Aiz-
kraukles pag. mir. Betijas-Trīnes
Jāņa m. Avotiņš, dzim. Miķel-
sons, 1934. g. maijā mājas kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Betijas Avotiņš
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
L. 2373/35 35569x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1916. _ g. 1. martā Dikļu
pag. mir. Ādama Kārļa d. Lūša
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo, mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. februāri.
L. 2775/35 35579x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. jūlijā Jumpravas
pag. mir. Jāņa Mārtiņa d. Ru-
dzīša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. februāri.
L. 2773/35 35578x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710; p. pamata paziņo, ka
pēc 1932. g. 4. janvāri Mēdzūlas
pag. mir. Pētera Jāņa d. Lap-
seļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakar ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935: g. 8. februārī:
L, 2338/35 35575x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P.-Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 11. martā Vaives pag.
mir. Marijas Stīpnieks, dzim.
Kalacs, ir atklāts mantojums, un
uzacina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par' sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī. '
L. 2765/35 35576x

Priekšs. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 6. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628./ 1631.
un 1710. p. pamāta, aaziņo, ka
pēc 1934. g. 7. jūnijā Duntes
pag. mir. Mārtiņa Pētera d.
Apses, arī Āpis, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. g., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
L. 2774 35 35577x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 14. septembrī 'Rīgā mir.
Aleksandra Jāņa d. Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikts
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām. L. 2728 35.
Rīgā, 1935. g. 11. februārī.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
35573 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. 2451. p.
pamata, uz Matildes Treubergs
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
6. februārī publicēto 1934. g.
10. novembrī Asaros mir. Jēkaba
Jāņa d. Treiberģa 1934. g. 28. jū-
nijā publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Treiberģa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā .atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
L. 2777 35. 35571o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 6. maijā Smiltenē
mir. Pētera Pētera d. Vīķeļa
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
L. 2529/35 35580x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
: Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 23. novembrī mir.
Mīlas (Emilijas) Jāņa m. Ren-
garts (Rangarts) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
t'esības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
L. 2716^35 3558 lx

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
JSekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1934. g. 29. augustā Rūjienā mir.
Edes Zandera m. Šiliņš, dzim.
Andriņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
L. 2756/35. 35584v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g. 9. jan-
vārī, izklausījusi Augusta Ozola
maksātnespējas lietu, nolēma:
atzīt Augusta Ozola maksātne-
spēju tirdzniecībā par vienkāršu
bankrotu un vina konkursu par
slēgtu. L. 603/35. I. g. 35596v

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot

Rīgas tekstilfabriku akciju sabie-
drības pilnv. zv. adv. E. Morica
lūgumu un savu 1935. g. 2. febru-
āra lēmumu, paziņo, ka parād-
niece Rīgas tekstilfabriku akciju
sabiedrība parādu pēc obligācijas
par 4000 rbļ., apstiprinātas
1910. g. 30. septembrī ar 2200. n.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pils. 4. hipot. iecirknī, Jelgavas
priekšpilsētā Iļģeciemā, Daugav-
grīvas ielā (63. grupā 2. num.)ar
zemes grāmatu reģ. 1106. num.,
ko izdevusi Anna Kriša m. Ror-
bachs par labu Heinricham Ādol-
fa d. Bēram, kas to cedējis
blanko, — ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozītā Ls 90,67,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, ' tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. 2761/35. II. g.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
356Q0v Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apigaba'tesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas-
Lūcijas Ķēniņš, dzim. Preiis,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
26. septembrī publicēto 1934. g.
19. janvārī Rīgā mir. Jūlas
Oto m. Preiss, dzim. Oberts,
1928. g. 17. janvārī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jūlas Preiss
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
L. 1749/35. 35572o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710.p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 1. jūnijā Ogresgala pag.
mir. Kārļa Anča dēla Jursona
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. februāri.
L. 1899/35. 35582

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 15. oktobrī
Rīgā mirušā Kārļa - Roberta
Jēkaba dēla Ķelles ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
L. 2784/35. 35583

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 10. sept. mir. Marijas-
Annas Jāņa m. Jurkevics, dz. Vi-
ļumsons, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir - uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludināiuma iespiešanas
dieuas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, vfņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
L. 2744/35. 35585

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 7. no-
vembrī, izklausījusi bezvēsts
promesošā Jāņa Vidže mant.
aizgādņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Jāņa d.
Vidži par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Jāni Jāņa d. Vidži, dzim. 1889. g.
8. februārī.

Rīgā, 1935. g. II. februārī.
L. 958. II. g. 35599v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik.. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. gada 12. februārī
Vaives pagastā mirušā Mārtiņa
Andreja d. Vanaga (Vanadziņa) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
L. 2778/35 35586

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. janv. Omuļu pag.
mir. Arnolda Jāņa dēla Lucas
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludināj. iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
L. 2727/35. 35587

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916. g. 6. februārī mirušā Jēkaba
Voldemāra Jēkaba d. Markevica
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, frdeikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
L. 2758/35. 35574v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ.īlproc nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Antona
Upmača lūgumu, uzaicina visas'
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1935. g. 30. janvārī publi-
cēto 1934. g. 25. februārī Ren-
cēnu pag. mir. Jāņa Lība d.
Upmača 1933. g. 6. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Upmača
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fidcikoiTīisārium, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas .minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
L. 2644/35. 35568v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460'. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
5. februāra lēmumu reģistrēta ko-
operatīva sabiedrība ar nosauku-
mu: Kooperatīvs ,,Zelta grauds"
ar valdēs sēdekli Rīgā. 35298o
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
5. februāra lēmumu reģistrēti
grāmatu spiestuves kooperatīva
,,Orāmatrūpnieks" biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 14. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 35385o
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
18. aprīlī mirušā Jāņa Kupča
atstāto mantojumu kādas
tiesībās kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 9. februārī.
M. 1. 245/35 35386

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1922. g. 26. maijā mirušā Friča
Friča d. Lindenberga 1913. g.
8. janvārī sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdīb. Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 9. februārī.
M. 1. 246/35. 35387

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civillikuma kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Harijs - Voldemārs Nāgels un
Aleksandra Jaunzemis, dzim.
Radeckis, noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1935. g. 21. janvārī ar
reģistra 669. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
L. 2789. 36163

Priekšsēd. biedrs B. Cīruls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civillikuma kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Aleksandrs Benjamiņa d. Šlioms
un viņa sieva Rahele-Lea (Ra-
chele) Icika-Hilela m., dzim.
Tāls (Thal) noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1935. g. 25. janvāri
ar reģistra 1053. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
L. 2797. 36164

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 20. decembrī mirušā
Kārļa - Gotfrida - Ervīna Oto d.
Feierabenda ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakara ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 19. februāri.
L. 2697/35. 36769

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. g..
31. janvāra spriedumu, Zamuela
Kāna maksātnespēja atzīta par
vienkāršu un konkurss slēgts.

Zamuels Kāns par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā
atzīts ar šīs tiesas 1932. g. -
18. februāra lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 9. februārī.
K- 1.17/35 35388x

Priekšsēdētājs v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Finanču mini-
strijas lūgumu un savu š. g.
17. janvāra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošās:
1) Aleksandru Meiers, 2) Elizabeti
Raupachs, 3) Elizabeti Maksimo-
vičs - Vasiļkovskis, 4) Eiženiju
Millers, 5) Helēnu Gamburcevs
un 6) Šarloti Meiers 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņas ir dzīvas. Līdz
ar to uzaicina arī citas personas,
kurām ir ziņas par viņu dzīves
vietām vai kuras zina, ka viņas ir
mirušas, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas,
ka minētās personas ir dzīvas,
viņas atzīs par mirušām.

Liepājā, 1935. g. 11. februāri.
A. 904/34. 35612v

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits»

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 14. februārī
mirušā Andreja Andreja d. Ne-
rugāla 1933. g. 28. jūnijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934.g. 2. novembfa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 9. feDruārī.
Lieta 1716a/34. 35613o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 13. februāri
mirušās Zofijas Kazimira rņ.
Plokšts 1931. g. 9. jūnijā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934. g. 6. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 9. februārī
Lieta 1226a/34. 35614o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 7. decembrī
mirušā Pitera Oduma d. Pizeļa
(pēc testamenta Pētera Ādama d.
Pizeļa) 1932. g. 6. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 20., marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935.g. 9. februārī..
Lieta 824a/34. 35616o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Pētera-Eduarda Jura d. Geide,
arī Geida, lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p., uzaicina visus,,
kam būtu uz 1933. g. 5. maijā
Prodes pagastā Ozoliņu mājās
mirušās Ievas Miķeļa m. Geida
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935.g. 9. februārī.
L. 23a/35. 35618o
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
uz Vincenta un Matisa Tomasa
dēlu Voitānu lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1584., 1678.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
3. d. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1928. g.
11. augustā sastādījis mājas
kārtībā 1930. g. 16. jūnijā Raudas
pagastā ,,BIinkiškos" mirušais
Tomass Miķeļa d. Voitāns un
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Tomasa Miķeļa d. Voitāna man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sības kā mantiniek., legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935.g. 9. februārī.
L. 89a ,'34. 35619o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1231. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „A. Kārļa d. Krohn", ku-
ras personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Magnuss Kregs - Bornholds,
Dānijas pavalstnieks, 2) Emils
Zelmers-Jergensens, Norvēģijas
pavalstnieks; dzimuši: Rīgā,
1877. g. 12. septembrī, 2) Nor-
vēģija, Dvbvaag-Arendalā 1885.
gadā 14. augustā ar dzīves vie-
tām Rīgā: Elizabetes ielā 21a,
dz. 5, 2) Jura Alunāna ielā 2a,
dz. 6. Darbības nozare: kuģu
iekraušanas un izkraušanas darbi;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Doma laukumā 17; sabiedr. no-
dibināta 1933. g. 1, janvārī;
darbība atklāta 1933. g. 18. okt.
Personīgi atbildīgais biedrs Mag-
nuss Kregs-Bornholds noslēdzis
laulības līgumu, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" . 1930. g.
51. num.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
35961 Sekretāra v. A. Rērzinš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1232. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „E. E. Rattermanis &
Rolfs Arnals" organizācijas un
ekspertīzes birojs", kuras per-
sonīgie biedri ir: 1) Ernests-
Ervins Ratermanis, 2) Rolfs Ar-
nals, dzimuši: 1) Sabilē 1902. g.
2. jūlijā, 2) Rīgā, 1906.; g.
13. februārī; ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Stabu ielā 21, dz. -24;
2) Rīgā, Dzirnavu ielā 16. Dar-
bības nozare: organizācijas, un
ekspertīzes birojs, kā ari tirgo-
šanās ar kantora mašīnām un to
imports; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Stabu ielā 21, dz. 24;
sabiedrība nodibināta 1928. g.
24. septembrī; darbība atklāta
1928. g. 1. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Kiingo.
35962 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1233. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Inž. V. Krisko", kuras
īpašnieks ir Voldemārs Krisko
(Krvsko), bezpavalstnieks, dzimis
Rostovā pie Donas 1880. g.
1. jūlijā ar dzīves vietu Rīgā,
Meža parkā, Bergenes ielā 1/3.
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (techniski piederumi);
uzņēmums atrodas Rīgā, Brī-
vības bulv. 1, dz. 19; darbība
atklāta 1924. g. jūnijā; akumu-
latoru darbnīca Rīgā, Raiņa
bulv. 9. Pilnvarnieces: Marga-
rete Beše un Hedviga Grosheim-
Krisko (Krvsko).

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K 1 i n g o.
359^3 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1234. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
ar firmu „Edgar Lyra <& Co",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Eižens Švarcs (Schwartz),
2) Eleonore Lira (Lyra), bezpa-
valstniece, dzim. Rīgā: I) 1871. g.
18. novembrī, 2) 1865. g. 22. jan-
vārī ar dzīves vietām: 1) Rīgā,
Valdemāra ielā 9, dz. 7, 2) Fran-
cijā, Villefranche sur mer, Avenue
Sadi-Cornot. Darbības nozare:
spedicijas un nomuitošanas kan-
toris; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, L. Jēkaba ielā 16; sabied-
rība nodibināta 1895. g.7. martā;
darbība atklāta 1895. g. 7. martā;
firma nodibināta 1882. g. 22. de-
cembrī.

Rīgā, 1935. g. 13. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
35964 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1235. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Traktieris Dāvids Mi-
ķelsons" , kuras īpašnieks ir Dā-
vids Miķelsons", dzim. Rīgas
apr. Dole ' s pag. 1874. g. 12. jan-
vārī ar dzīves vietu Rīgā, Vaļņu

ielā 22, dz. 4a. Darbības nozare:
tirdzniecība II šķiras traktierī
ar reibinošiem dzērieniem; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 37; darbība atklāta 1903. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

35965 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1237. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra, lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Mantnieks",
kuras īpašnieks ir Pēteris Mant-
nieks, dzimis Cēsu apr. Skujenes
pag. 1875. g. 12. maijā ar dzīves
vietu Rīgā, Dzirnavu ielā 78/80.
Darbības nozare: tirdzniecība
II šķiras traktierī ar reibinošiem
dzērieniem; uzņēmums atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 103; darbība
atklāta 1924. gadā.

Rīgā, 1935. g. 13. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

35967 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1236. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Balodis",
kuras īpašnieks irAugusts Balodis,
dzimis Vecauces pag. 1870. g.
11. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā,
L. Lāču ieiā 11, dz. 13. Darbības
nozare: II šķiras traktieris ar
reibinošiem dzērieniem; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Lāču
ielā 11; darbība atklāta 1914. g.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

35966 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1241. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 15.februāra lēmumu,ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
„Ziepju fabrika Hermanis J.Gold-

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1240. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Levins", kuras
īpašnieks ir Rafaels Levins, dzimis
Rīgā, 1883. g. 12. martā ar dzīves
vietu Rīgā Ģertrūdes ielā 56 dz. 2.
Darbības nozare: manufaktūras,
sīku preču un veļas tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Marijas
ielā28;darbībaatkiātal908.gadā.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
35970 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1238. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar

firmu ,,Ariana" S. un M. Šrei-
beri" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Sauls Šreibers,
2) Mussia Šreibers, abi Po-
lijas pavalstnieki; dzim. 1) Kra-
kovā, 1900. g., 2) Daugavpilī,
1908. g. 2. decembrī, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Kr. Barona
ieiā 24, dz. 10, 2) K- Barona
ielā 24, dz. 10. Darbibas nozare:
dāmu apģērbu tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 28a; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 15. decembrī,
darbība atklāta 1934. g. 15. de-
cembri; uzņēmums nodibināts
1934. g. 16,' aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Kiingo.
35968 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1239. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J . Prauliņš" , kuras
īpašnieks ir Jānis Prauliņš, dzimis
Valmieras apr. Pociemā 1871. g.
24. martā ar dzīves vietu Lim-
bažos, Parka ielā 24. Darbības
nozare: jauktu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Limbažos,
Cēsu ielā 10; darbība atklāta
1911. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 13. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.
35969 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1245. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Biržas restorāns K. Zā-
lamans" , kuras īpašnieks ir Kār-
lis Zālamans, dzimis Gaujienas
pag., 1885. g. 6. septembrī, _ ar
dzīves vietu Rigā, L. Jauniela 9,
dz. 1. Darbības nozare: tirdz-
niecība II. šķiras traktierī ar
reibinošiem dzērieniem; uzņem,
atrodas Rīgā, M. Jēkaba ielā 1;
darbība atklāta 1924. g. 12. apr.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

36552 Sekretāra V. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1244. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Avots" E. Cimurs",
kuras īpašnieks ir Eduards Ci-
miirs, dzimis Gaujienas pagastā
1886. g. 6. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 49, dz. 14.
Darbības nozare: tirdzniecība
II. šķiras traktierī; uzņēmums
atrodas Rīgā, Avotu ielā 36;
darbība atklāta 1928. g.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
36551 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1243. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīta vienperson 'īga tirgotāja
ar firmu ,,N. Teikmanis", kuras
īpašniece ir Natālija Teikmanis,
dzimusi Rīgas apr. Ādažu pag.
1881. g. 22. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 186,
dz. 39. Darbības nozare: malkas
tirdzniecība: uzņēmums atrodas
Rīgā, Rīgas preču stac. lauk. 103;
darbība atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Kiingo.
36550 Sekretāra v. A. Bērziņš,

bergs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Merija - Mirjama
Goldbergs, 2) Līna - Leja Gold-
bergs, 3) Leo Goldbergs, 4) Mo-
rics Goldbergs, 5) Haims-Harijs
Goldbergs; dzimuši: 1) Kuldīgā,
1899. g. 10. aprīlī, 2) Talsos
1872. g. 25. jūnijā, 3) Kuldīgā,
1895. g., 4) Kuldīgā, 1900. g.
23. jūlijā un 5) Kuldīgā, 1906. g.
3. augustā, ar dzīves vietām
Rīga: 1) Vīlandes ielā 4-a , dz. 10,
2) Vīlandes ielā 4-a, dz. 10,
3) Tērbatas ielā 37, dz. 8,
4) Gogoļa ielā 8/10, dz. 1,
5) Vīlandes ielā 13, dz. 8.
Darbības nozare: ziepju rūp-
niecība; sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā, Maskavas ielā 239/243;
sabiedrība nodibināta 1925. g.
12. oktobrī; darbība atklāta
1925. g. 12. oktobrī; sabiedrības
pilnvarniece: Merija - Mirjama
Goldbergs. 36548

Rīgā. 1935. g. 15. febr.

Tirdzn. reģ.tiesnesis A. Klin go.
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1242. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935.g. 15. febr. lēmumu, ierakstī-
ta atklāta sabiedrība ar firmu
„N. Blumšteins & Rozovskis",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Zusmans Rozovskis, 2) Hiršs
Važbuckis, 3) Marija Blumšteins,
4) Filips Blumšteins, 5) Savelijs
Blumšteins. 6) Solomons Blum-

šteins; dzimusi: 1) . Bauskā,
1869. g. 15. oktobrī, 2) Suval-
kos, 1870. g. 16. maijā, 3) Dub-
nā (Polijā), 1882. g., 4) Liepājā,
1906. g., 5) Liepājā, 1908. g.,
6) Liepājā, 1913. g.; ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Liepājā, Kūr-
mājas prospektā 5, 2) Rīgā,
Puikv. Brieža ielā 7, dz. 5,
3) Rīgā, Merķeļa ielā 21, dz. 6,
4) Rīgā, Merķeļa ielā 21, dz. 6,
5) Rīgā, Merķeļa ielā 21, dz. 6,
6) Rīgā, Merķeļa ielā 21, dz. 6.
Darbības nozare; koku tirdz-
niecība un eksports; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, L. Smilšu
ielā 19/21, dz 2: sabiedrība nodi-
bināta ' 1929. g. 30. decembrī;
darbība atklāta 1930. gadā
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
36549 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1246. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „F. Luth", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) Au-
gusts Līts (Lūth) , Vācijas pav.,
2) Eižens Līts (Luth), Vācijas
pavalstu.; dzimuši Rīgā: 1) 1872.
gadā 3. jūlijā, 2) 1883. g,4. apr.;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Kapu
ielā 13, dz. 16, 2) Miera ielā 45,
dz. 9. Darbības nozare: triko-
tāžu un adītu preču tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
L. Smilšu ielā 6; sabiedrība no-
dibināta 1912. g. 3. martā; dar-
bība atklāto 1912. g. 3. martā;
uzņēmums nodibināts 1872. g.
2. janvārī. Personīgi atbildīgie
biedri: 1) Augusts Līts un 2) Ei-
žens Līts noslēguši laulības lī-
gumus, kas izsludināti: 1) ,,Val-
dības Vēstnesī" 1931. g. 274. n.,
2) ,,Valdības Vēstnesī" 1931. g.
274. num.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
36553 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1248. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rob. VValdmans", kuras
īpašnieks ir Roberts Valdmanis,
dzimis Mēmeles pag. 1875. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 15. Darbības nozare: pulk-
steņu, zelta un sudraba lietu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 15; darbība
atklāta 1895. g.

Rīgā, 1935. g. 15. febr. 36555
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Kiingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1249. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Regina" J. Dumčins",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Dum-
čins, dzimis Krievijā, Ņižnij-
novgorodā, 1881. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Merķeļa ieiā 9,
dz. 2. Darbības nozare: māks-
līgu pērļu, metalla rotas lietu
un pulksteņu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
bulvārī 2/4; darbība atklāta
1926. g. 30. janvārī. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts „Vald. Vēstn." 1931.g.
155. num.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

36556 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1250. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. "15. februāp lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rob. Sčhmidt agrāk
A. Ukonin", kuras īpašnieks ir
Edvīns Šmits (Schmidt), dzimis
Rīgā, 1897. g. 29. augustā ar
dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 17, dz. 14. Darbības no-
zare: tapešu, linoleuma un vaska
drānu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Aspazijas bulv. 8;
darbība atklāta 1897. g.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
36557 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1251. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 15. febrnāpa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „P. Natarevičs un
F. Kortins", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Pinchuss
Natarevičs, 2) Fišels Kortins;
dzimuši: 1) Vitebskā, 1892. g.
2) Dobelē, 1889. g. 27. oktobrī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā, Jura
Alunana ieiā 2-a, dz. 2, 2) Rīgā,
Valdemāra ielā 57,59, dz. 31.
Darbības nozare: ādu tirdzniecība
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
L. Peldu ielā 15; sabiedrība no-
dibināta 1922. g. 16. februārī;
darbība atklāta 1922. g. 16. febr.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Kiingo.
36558 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1256. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersoriīga tirgotāja
ar firmu ,.Jūlija Pakūlis", kuras
īpašniece ir Jūlija Pakūlis, dzim.
Rīgā, 1877. g. 20. aprīlī ar dzīves
vietu Rigā, Tērbatas ieiā 65,
dz. II. Darbības nozare: logu
aizkaru tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 65,
darbība atklāta 1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
36563 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1255. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Miķelis Cipste", kuras
īpašnieks ir Miķelis Cipste, dzim.
Tukuma apr. 1884. g. ar dzīves
vietu Bulduros, Rīgas ielā 49.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Bulduros, Rīgas ' ielā 49, darbība
atklāta 1920. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
36562 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1254. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Rozenbergs",
kuras īpašnieks ir JānisRozen-
bergs, dzimis Burtnieku pag.
1883. g. 7. aprīlī ar dzīves vietu
Rīgā, Cēsu ielā 21; dz. 1. Dar-
bības nozare: maizes un kondi-
torejas preču ceptuve, uzņēmums
atrodas Rīgā, Cēsu ielā 21,
darbība atklāta 1909. g. 1. okt.

Rīgā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
36561 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1247. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Komercs" Vilis Kau-
kevics" , kuras īpašnieks ir Vilis
Kaukevics, dzimis Bukaišu pag.
1878. g. 13. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Aspazijas bulv. 13.
Darbības nozare: tirdzniecība
II šķiras traktierī; uzņēmums
atrodas Rīgā Aspazijas bul. 13;
darbība atklāta 1928. g.; pro-
kūriste Olga Kaukevics.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.

36554 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1253. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Woldemar G. Graf",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Ellis Grafs (Graf), 2) Hein-
riehs Hēne (Hohne), Vācijas pa^
valstnieks; dzimuši: 1) Nicgalē,
1894. g. 9. decembrī, 2) Rīgā,
1885.- g. 4. septembrī; ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Skolas ielā 20,
dz. 6, 2) Rīgā, Āgenskalna
ielā 1, dz. 2. Darbības nozare:
technisku, sanitāru un citu preču
aģentūra; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Skolas ielā 20,
dz. 6; sabiedrība nodibināta
1933. g. 28. martā, darbība
atklāta 1933. g. 28 martā.

Rīgā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36560 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistr .a 1252. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Jesens", kuras īpaš-
nieks ir Andrejs Jesens, dzimis
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
1873. g. 14. aprīlī ar dzīves
vietu Rīgā, Kurmanova ielā 18,
dz. 1. Darbības nozare: grā-
matu u.rakstāmlietu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kur-
manova ielā 18; darbība atklāta
1912. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36559 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1258. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15- februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Voldemārs Strads",
kuras īpašnieks ir Voldemārs
Strads, dzimis Lubānas pagastā
1887. g. 2. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 103,
dz. 35. Darbības nozare: piena
produktu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vidzemes tirgus
II palievenī 60, 61, 62; darbība
atklāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36565 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1257. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aleksandrs Štarks",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Štarks (Starck), dzimis Rīgā,
1896. g. 26. martā ar dzīves

vietu Rīgā, Tirgoņu ielā 5, dz. 4.
Darbības nozare: konfekšu un
citu saldumu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā 5; darbība atklāta 1929. g.
27. septembrī.

Rigā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A". KHngo.

36564 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo ', ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1259. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Šreibers", kuras
īpašnieks ir Kārlis Šreibers, dzim.
Valkā, 1882. g. 4. augustā ar
dzīvesvietu Rīgā, Lāčplēša ieiā 15
dz. 14. Darbības nozare: delika-
tešu un konfekšu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 23; darbība atklāta
1911. gadā. N

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36566 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1260. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar Irmu ,,Jānis Eizentāls", kuras
īpašnieks ir Jānis Eizentāls, dzim.
Ēvelē, 1904. g. 8. jūlijā ar
dzīves vietu Valmierā, Rīgas
ieiā 26. Darbības nozare: pār-
tikas preču un trauku tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Val-
mierā, Rīgas ielā 26; darbība
atklāta 1930. g. 4. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36567 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1261. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jāks Blūms" , kufas
īpašnieks ir Jaks Blūms, dzimis
Valkas apr. Jaunrozes pag.
1867. g. 29. jūlijā ar dzīves vietu
Apē, Pasta ielā 4. Darbības
nozare: vīnu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Apē, Pasta
ielā 4; darbība atklāta 1920. g.
I. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v.A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-,
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"'
ar reģistra 1262. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāfa lēmumu, x
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,E. Jadlovkers". kuras
īpašnieks ir Eliass Jadlovkers,
dzimis Polijā, Viļņas guberņā
1868. g. 15. oktobrī ar dzīves
vietu Rīgā, Parka ielā 4, dz. 5.
Darbības nozare: modes un sīku
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 2;
darbība atklāta 1918. g. 15. jū-
nijā. Tirgotājam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts 1899.g.
Senāta sludinājumu 44. pieli-
kumā.
Rīgā, 1935.g. 15. februārī. 36569
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1263. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Robežnieks", kuras
īpašnieks ir Mārtiņš Robežnieks,
dzimis Skaistkalnē, 1870. g.
16. februārī ar dzīves vietu Rīgā,
Raiņa bulv. 33, dz. 4. Darbības
nozare: tirdzniecība I šķiras trak-
tierī ar reibinošiem dzērieniem;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Pils
iela 25; darbība atklāta 1918. g.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
36571 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1264. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Perfekt" K. Kuzmins,",
kuras īpašnieks ir -Konstantīns
Kuzmins, dzimis Rīgā, 1887. g.
26. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Jēkabpils ielā 8, dz. 1. Darbības
nozare: grāmatu spiestuve; uz-
ņēmums atrodas Rigā, Jāņa
ielā 5, dz. 2; darbība atklāta
1922. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

36570 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1265. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Kaplans", kuras
īpašnieks ir Rubins (Rūdolfs) Kap-
lans, Lietuvas pavalstnieks, dzim.
Lietuvā, Šauļos, 1884. g. 30. no-
vembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, dz. 3.
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (tekstilpreces); uzņē-
mums atrodas Rīgā, Audēju
ielā 10; darbība atklāta 1920. g.
pilnvarnieks: Nisons Trubeks.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36572 Sekfetāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1266. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Evrika" H. Cuker-
manis", kuras īpašnieks ir Her-
manis Cukermanis, dzimis Rīgā,
1879. g. 18. februārī ar dzīves
vietu Rīgā, L. Kalēju ielā 27,
dz. 1. Darbības nozare: rokdarbu
zīmējumu, veļas un apģērbu
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Kalēju ielā 27, dz. 1 ;
darbība atklāta 1933. g. 1. au-
gustā. Tirgotājam pastāv pirms
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts Vidzemes guberņas Vēst-
nesī 1903. g. 102. num.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

36573 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, pazirio, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1267. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Laima" Z. Fišers",
kuras īpašniece ir Zara Fišers,
dzimusi Jēkabpilī 1891. g.
3. martā ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 54, dz. 3. Dar-
bības nozare: apavu tirdzniecība-
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 8a; darbība atklāta 1932. g.
Tirgotājai pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiesībām, kas izsludināts ,.Val-
dības Vēstnesī" 1932. g. 144. num.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36574 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1268. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Jūlija Bakutis", kuras
īpašniece ir Jūlija Bakutis, dzi-
musi Krievijā — Odesā, 1873. g.
10. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Tērbatas ielā 33,35, dz. 11.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tērbatas ielā 33,35, dar-
bība atklāta 1921. gadā.

Rigā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36575 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1274. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Alfrēds Gruzītis", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Gruzītis, dzim.
Jaunlaicenes pag. 1.894. g. 12. ok-
tobrī ar dzīves vietu Apē, Sta-
cijas ielā 2. Darbības nozare:
koloniāl- un materiālu preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Apē, Stacijas ielā 2; darbība at-
klāta 1923. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36581 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1273. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Katrine Bronšs", kuras
ipašniece ir Katrine Bronšs, bez-
pavalstniece, dzimusi Pēterpilī,
1906. g. 7. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, M. Smilšu ielā 3,
dz. 3. Darbības nozare: sīku
preču un drēbnieku piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 1; darbība
atklāta 1931. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

36580 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1272. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Emīls Šternfelds",
kuras īpašnieks ir Emīls Štern-
felds, dzimi Ainažos 1890. g.
27. februārī ar dzīves vietu
Ainažos, Kr. Valdemāra ielā,
paša namā. Darbības nozare:
maiznīca un jauktu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Ai-
nažos, Kr. Valdemāra ielā, paša
namā; darbība atklāta 1924. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. KHngo

36579 . Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1271. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „C. F. Plaht", īp.
K. Plāts, kuras īpašnieks ir
Kārlis Plāts, dzimis Pēterpilī,
1870. g. 29. jūlijā ar dzīves vietu
Rīgā, Baznīcas ielā 41, dz. 1.
Darbības nozare: koku un būv-
materiālu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Ganību dambī 25;
darbība atklāta 1929. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.
36578 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1270. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Sīmanis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Sīmanis, dzimis
Bilskas pag. 1883. g. 11. jūlijā
ar dzīves vietu Smiltenē, Dau-
gavas ielā 24. Darbības nozare:
koloniāl- un materiālpreču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Smil-
tenē, Gustava Ādolfa laukumā 1;
darbība atklāta 1908. g. 1. jan-
vārī. 36577

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1269. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vladislavs Naglovskis",
kuras īpašnieks ir Vladislavs Nag-
lovskis, Polijas pavalstnieks, dzi-
mis Daugavpilī, 1891. g. 1. jū-
nijā ar dzīves vietu Rīgā, Ma-
tīsa ielā 49, dz. 4. Darbības
nozare: miltu un koloniālpreču
tidzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Avotu ielā 52; darbība
atklāta 1918. g. 1. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 15. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
36576 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1275. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Dora Šolomovičs",
kuras īpašniece ir Dora Šolo-
movičs, dzimusi Talsu apr. Sa-
bilē 1885. g. 23. jūlijā ar dzīves
vietu Limbažos, Bīskapa ielā 1.
Darbības nozare: gatavu drēbju,
manufaktūras un ādu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Lim-
bažos, Tirgus laukumā 1 ; dar-
bība atklāta 1904. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36582 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1276. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Georgs Ēks", kuras
īpašnieks ir Georgs Ēks, dzimis
Ainažos, 1889. g. 14. maijā ar
dzīves vietu Ainažos, Kr. Val-
demāra ielā, paša namā. Dar-
bības nozare:'dažādu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Ai-
nažos, Kr. Valdemāra ielā, paša
namā; darbība atklāta 1924. g.
12. jūlijā. 36583

Rigā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1277. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Blūms", kuras
īpašnieks ir Pēteris Blūms, dzimis
Raunā, 1873. g. 20. oktobrī ar
dzīves vietu Rīgā, Sadovņikova
ielā 19. Darbības nozare: vīnu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Sadovņikova ielā 19; dar-
bība atklāta* 1922. g. 1. maijā.

Rīgā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36584 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1278. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra- tiesneša
1935. g. 15. februāra, lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Emilija Zemītis", kuras
ipašniece ir Emīlija Zemītis, dzi-
musi Stukmaņu pag. 1879. g.
21. jūlijā ar dzīves vietu Rīgā,
Matīsa ielā 71, dz. 24. Darbības
nozare: piena produktu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vidzemes tirgus II palievenī
Ns 146; darbība atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36585 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1279. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Gerlins", kuras
īpašnieks ir Jānis Gerlins, dzimis
Valmierā 1891. g. 15. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā Elizabetes
ieiā 65 dz. 14. Darbības nozare:
finieru fabrika; uzņēmums atro-
das Rīgā Ganību dambī 11;
darbība atklāta 1927. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36586 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1280. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Hermanis Baumgarts",
kuras īpašnieks ir Hermanis
Baumgarts, dzimis Rīgā 1884. g.
2. augustā, ar dzīves vietu Rīgā
Kalēju ielā 32 dz. 5. Darbības
nozare: cepuru piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Kalēju ie'lā 32 dz. 5; darbība
atklāta 1931. g. 19. augustā.

Rīgā. 1.935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36587 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1281. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Zāra Eiduss", kuras
īpašniece ir Zara Eiduss, dzimusi
Drisā 1886. g. 15. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 64 dz. 1. Darbības nozare:
siļķu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Peitavas ielā 1/3;
darbība atklāta 1932. g. 23. jan-
vārī. Pilnvarnieks: Ārons
Eiduss. Tirgotājai pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,.Valdības Vēstneša" 1930. g.
294. numurā.

Rīgā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36588 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1285. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Ludziņš", kuras

īpašniece ir mirušā Ābrama Lu-
dziņa mantojuma masa, ar Rīgas
pilsētas bāriņu tiesas 1934. g.
12. jūnija lēmumu, mir. Ābrama
Ludziņa atstātai mantai iecelts
aigādnis Naums Ludziņš, dzīv.
Rīgā Elizabetes ielā 77 dz. 2;
uzņēmums atrodas Rīgā Elizabe-
tes ielā 77; darbības nozare:
mūzikas instrumentu un nošu
tirdzniecība; uzņēmuma darbība
atklāta 1925. gadā. Pilnvarnieks
Erichs Konrāds. -36592o

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1286. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Reinholda Žirona resto-
rāns", kuras īpašniece ir mirušā
Reinholda Žīrona mantojuma

masa, ar Rīgas pilsētas bāriņu
tiesas 1933. g. 24. 25. novembra
lēmumu, par mantojuma masas
aizgādni iecelts Harijs Anderma-
nis, dzīv. Rīgā Tērbatas ielā 29 31;
uzņēmums atrodas Rīgā Tērbatas
iela 31; darbības nozare: tirdz-
niecība ar reibinošiem dzērieniem
11 šķiras traktierī; uzņēmuma
darbība atklāta 1893. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i ng o.

36593 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1284. num:, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Bulduri ", J. Valters-
Niedra", kuras īpašnieks ir Jānis
Valters-Niedra, dzim. 1877. g.
7. janvārī Liel-lecavas pagastā,
Bauskas apr., dzīvo Rīgā Brī-
vības ielā 75 dz. 5; uzņēmums
atrodas Bulduros Lielā pros.
47/49; darbības nozare tirdznie-
cība I šķiras traktierī un vies-
nīca; darbība atklāta 1930. g.
15. aprīlī.

Piezīme. Jānis Valters-
Niedra sastāv par atklāto biedru
komanditsabiedrībā ,,Latvijas
Sargs". 36591

Rīgā, 1935. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1283. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkaba Reitmaņa resto-
rāns", kuras īpašniece ir mirušā
Jēkaba Reitmaņa mantojuma
masa, ar Rīgas 'pilsētas bāriņu
tiesas 1932. g. 5, janvāra lē-
mumu, mir. Jēkaba Reitmaņa
mantojuma masai iecelts aiz-
gādnis Vilis Krauze, dzīv. Rīgā
Valdemāra ielā 55 dz. 7; uzņē-
mums atrodas Rīgā Elizabetes
ielā 75; darbības nozare tirdznie-
cība II šķiras traktierī; uzņē-
muma darbība atklāta 1926. 'g.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36590 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1282. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „G. Lībesmanis", kuras
īpašniece ir mirušā Gutmaņa
Lībesmaņa mantojuma masa, ar
Rīgas pilsētas bāriņu tiesas
1932. g. 14. jūlija lēmumu mir.
Gutmaņa Lībesmaņa mantojuma
masai iecelts aizgādnis Heimanis
Lībesmanis, dzīv. Rīgā Jura
Allunāna ielā 2 a dz. 5; uzņē-
mums atrodas Rīgā Raiņa
bulv. 11; darbības nozare: ap-
ģērbu darbnīca un tirdzniecība;
darbība atklāta 1872. gadā.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. KHngo.

36589 Sekretāra v. A. B ēr zi ņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1289. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Perkevics", kuras
īpašnieks ir Ansis Perkevics,
dzimis Popes pagastā, 1888. g.
14. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Staļļu ielā 1 dz. 7. Darbības
nozare: zārku piederumu un
vainagu izgatavošana un tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
13. janvāra ielā 9; darbība atklāta
1912. gada 4. decembrī; darbnīca

atrodas Rīgā Reformātu ielā 14.
Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36723 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1288. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Kravcovičs", kuras
īpašnieks ir Ābrams Kravcoviās,
bijušās Krievijas pavalstnieks,
dzimis Kaunas guberņā, 1900.g.,
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 10 dz. 39. Darbības nozare:
pulksteņu un to piederumivtirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Dzirnavu ielā 109; darbība atklāta
1920. g. 25. iūnijā. 36722o

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1287. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrībā
ar firmu ,,Richard Ischrevt naglu
fabrika", kuras personīgi atbildī-
gais biedrs ir Gotfrīds Išreits
(Ischrevt), dzimis Krievijā, Kije-
vas guberņā, 1868. g. 21. maijā,
ar dzīves vietu Liepājā Ulicha
ielā 50. Darbības nozare: naglu
un stiepuļu rūpniecība; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas- Rīgā Dzir-
navu ielā 21 ; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 20. decembrī;
darbība atklāta 1934. g. 20. de-
cembrī; sabiedrībā ir 1 koman-
ditists, kura dalības naudas kop-
summa Ls 11090,30; sabiedrības
prokūrists Eduards Bute (Butte).

Rīgā, 1935. g. 15. febr. 36594
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1290. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. M. Sniķers", kuras
īpašnieks ir Jānis Snikers, dzimis
Skultē, 1877. g. 24.' jūlijā, ar
dzīvesvietu Rīgā Elizabetesielā 69
dz. 3. Darbības nozare: koloniāl-
preču un siļķu Heltirdzniecība
un miltu rūpniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Minsterejas ielā 2;
darbības atklāta 1903. gadā.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.

36724 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1291. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Kuršanskis un Himmel-
hochs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Jāzeps Kuršanskis,
2) Haims Himmelhochs; dzimuši:
1) Rīgā, 1883. g. 15. aprīlī,
2) Tukumā, 1878. gadā. ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Jura Alunāna
ielā 2a dz. 9 un 2) Valdemāra
ielā 20 dz. 8. Darbības nozare:
kārstuvju izgatavošanas fabrika;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Lāčplēša ielā 125 129a;sabiedrība
nodibināta 1923. g. 29. 'decembrī;
darbība atklāta 1923. g. 29. de-
cembrī; uzņēmums nodibināts
1920. gadā. ' 36725o

Rigā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K H n g o.

Sekretāra v.A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 464. num.
ierakstītas firmas ,,1.Valdenbergs"
(Rīgā Strēlnieku ielā 2 dz. 1)
reģistrācijas sludinājumā, kas
iespiests 1934. g. ,,Vaid. Vēstn."
289. num., ieviesusies sekoša
iespieduma kļūda firmas nosau-
kumā: nepareizi iespiests: ,,J.
Valdenbergs", pareizi jābūt:
„I. Valdenbergs". 36721o

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 729. num. ierakstītās
firmas „K. Erhardt un Co" (Rīgā
Raiņa bulv. 15) reģistra fo-
lijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 21. feb-
ruāra lēmumu, ierakstīts: I) pro-
kūriste Leontīne Kvaskova un
2) tirgotājs Kārlis Erhards no-
slēdzis līgumu par laulāto mantas
kopības atcelšanu, kas publicēts
1935. g. ,,Vald. Vēstn." 23. num.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A"' ar reģ. 788. num.
ierakstītās firmas „K. Pētermanis'
reģistra folijā, saskaņā ar Tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
19. februāra lēmumu, ierakstīts:
Uzņēmums atrodas Rīgā Avotu
ielā 59; darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība un, bez tam,
Rīgā Rīdzenes ielā 39 — zarnu
tirgotava. Uzņēmuma darbība
atklāta 1928. gada novembrī.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 in go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1292. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumi^
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vulfs Tabaks", kuras
īpašnieks ir Vulfs Tabaks, dzimis
Lietuvā Kaunas guberņā, 1865. g.
10. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Dzirnavu ielā 74/76 dz. 24.
Darbības nozare: jēlādu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas Rīgā Dzirnavu ielā 74/76
dz. 24; darbība atklāta 1923. g,
1. janvārī. 36726o

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1293. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Maksim-Trokadero"
H. Lucs un biedri", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Jānis
Tomaševskis, 2) Harijs Lucs,
3) Francis Jurevičs, dzimuši:
1) Jelgavas apriņķī , Mežmuižā,
1881. g. 28. jūlijā, 2) Rīgā,
1900. g. 22. jūnijā, 3) Lietuvā,
Kūkos 1881. g. 24. novembrī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Bruņi-
nieku ielā 28 dz. 27, 2) Rīgā
Zaubes ielā 5 dz. 9, 3) Rīgā
Dzirnavu ielā 131 dz. 36. Darbī-
bas nozare: I šķiras traktieris ar
reibinošiem dzērieniem; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā Brīvības
ielā 9; sabiedrība nodibināta
1934. g. 24. decembrī; darbība
atklāta 1935. gada 1. janvārī;
personīgi atbildīgais biedrs Harijs
Lucs noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 172. num. 36727o

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
(reģ. 396. num.) ierakstītās firmas
,,Āda" T. Gurevičs" uzņēmums
1935. g. 7. februārī pārvietots no
L. Maskavas ielas 124 uz Marijas
ielu 10a dz. 1 Rīgā.

Saskaņā ar Tirdzniecības re-
ģistra tiesneša š. g. 18. februāra
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
ierakstīta firmas prokūriste
1935. un 1936. gadam Genendele
Gurevičs. 36720o

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Kuldīgas iec. miertiesnesis ar
1934. g. 17. decembra spriedumu
tirgotāju Kārli-Jēkabu Tīfenbergu
dzīv. Kuldīgā, Pļavas ielā 6, par
tirgošanos ar bojātu gaļu 1934. g.
10. septembrī, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., sodījis ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
8 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. februārī.
K. I. 84434. 36796z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. un Civīl-
lik. 1239. p. un savu 1935. g.
8. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1885. g. 8. aprīlī mirušā
Jāņa Ļacha ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag. M. Paukstovas s.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 9. februārī.
B. 1. 75 35319x

Miertiesnesis ļ. Sūcis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un Lik. kop. X.sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 28. janvārī
m'ir. 'Alfonsa Petkeviča ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpili
Liepājas ielā 36, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 8. februārī.
C. 1. 130 35180z

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 19.19. g. 16. febr.
mir. Lukerijas Pētera m. Pantele-
jevas ir palicis īpašums, kas at-
rodas Daugavpilī Miera ielā 112,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g.8. februāri.
C. 1. 139 35181z

MiertiesnesisG. Ķreicbergers.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 12. novembrī mirušā
Edvarda Jura d. lkaunīka ir
palicis mantojums, kas atrodas
Sakstagalas pag. Skangeļu s.
viensētā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,. Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 11. februāri.

L 127. 35404v
Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 5. martā pīkst. 10 Rīgā
Lāčplēša ielā 29 J. Šadova un
cītu lietās pārdos 1. un 2. izsolē
Viktora Hinca veikala iekārtu,
tēju, kafeju it. c. novērtētu par
Ls 1244,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. februāri.
37053 Tiesu izpild. J. Lācis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 30. jūlijā
mirušā Miķeļa Fedora d. Vorob-
jeva 1934. g. 20. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 20. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 9. februārī.
Lieta 1909a/34. 35615o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 20. aprīlī
mirušās Tatijanas Kirila m.
Fedotovs 1933." g. 6. martā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934. g. 12. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g.9. februārī.
Lieta 1203a/34. 35617o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g.' 3. decembrī uz
Antona Vladislava d. Zendža-
nova arī Ručeva lūgumu Bo-
leslavs Vladislava un Terēzes d.
Mateisanovs-Ančevs atzīts' par
mirušu, un Silajāņu pag. tiesai
uzdots atcelt Boleslavam Vla-
dislava un Terēzes d. Mateisa-
novam-Ančevam viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1935. g. 9. febr.
L. 116a ,34 35393x

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nol.
181. p., paziņo, ka Marija Kuzma
meita Lapucho iesniegusi nodaļā
lūgumu pārrakstīt uz viņas vārdu
nekustamu mantu, sastāvošu no
Krustpils muižas diviem zemes
gabaliem 17-a un 97, 25,214 ha,
kas atrodas Daugavpils apr.Krust-
pils pagastā. īpašuma tiesības uz
augšminētiem zemes gabaliem
Marijai Lopucho atzītas aiz val-
dīšanas noilguma uz Latgales ap-
gabaltiesas 1933. g. 3. marta lē-
muma pamata. Minētā nekustamā
manta agrāk piederējusi Kuzmam
Gavrila' dēlam Bendukovam un
skaitās ievesta Daugavpils apr.
izemes grāmatu reģ. 3061. folijā.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamu mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai par
to paziņojumu 1 mēneša laikā,
.skaitot no. izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ierakstīta
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
35394r L. 1799

Priekšu, p. i. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Emilija Apsitis par
1934'. g. 7. decembrī viņas pus-
dienas gaidā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā 9, pienākto netīrību, ar š. g.
25. janvāra spriedumu, pēc Sodu
lik. 235. 'p., sodīta ar Ls 25,—,
vai nesamaksas gadījumā ar 7
dienām aresta.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
L. 104 36794z

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1629.,
1692., 1693. un 1710. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. 9. augustā
Rīga's pilsētas 1. slimnīcā mirušā
Jāna Gustava, kura pastāvīga
dzīves vieta bijusi Vecpiebalgas
pienotavā, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs savas
tiesības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.
Jaunpiebalgā, 1935. g. 11. febr.

L. 198 35625z
. Miertiesnesis P. Sekste.

Liepājas I. iec. miertiesnesis
uzaicina Liepājā 1935. g. 3. jan-
vāri mirušā Nosena, arī No-
sona, Benca d. Mansfelda mant-
niekus, legātārus, fideikomisā-
rus, kreditorus un visus citus,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, atzīs
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 9. februāri.

L. 196 35398x
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1914. g. 9. jūnijā mirušā Augusta
Jēzupa d. Dimonta mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantoj. tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.
Civ. 1. 150/35. 35182z

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 11. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīiproc.
nolik. 1725. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo ka pēc
1931. gada 21. februāri miruša
Kazimera Antona d. Krusta ii
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā
Blisenu mājās, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 11. februārī.
35399r L. 208/35.

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. gada
8. februāra lēmumu un Civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1725.p.,
paziņo, ka pēc 1929. g. 9. dec.
mirušā Jāņa Mateuša d. Zundo ir
palikusi manta Krāslavā, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā, no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1935. g. 8. februāri.
L. 89/35. cl. 35318z

Miertiesnesis N. Rekke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik.. 1239.un 1241.p.
paziņo, ka pēc 1929. g. 22. maijā
mirušās Rozālijas Franča m.
Mickevičs ir palicis mantojums
Aulejas pag. Krucinišku sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 11. februārī.
L. 107 35630z

Miertiesnesis K. Velmē.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 23. sep-
tembrī mirušā Vasilija Jāņa d.
Groms ir palicis mantojums,
sastāvošs no 7, 7a viensētas,
ar 3,632 ha zemes un piegriezums
12F ar 2,462 ha zemes, kas atro-

das Ludzas apr. Šķaunes pag.
Zaborjes ciemā, un uzaicina
visus, ' kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,. Valdības Vēst-
nesi" . L. 47/bl. 35409x

Zilupē, 1935. g. 9. februāri.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 13. martā
mir. Filippa Pētera d. Verevkina
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 2, 2a viens., 16,802 ha kop-
platībā ar ēkām (nelaiķim pie-
der. 3 7), kas atrodas Ludzas
apr. Briģu pag. Vidru ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās tie-
sības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 9. februārī.
L. 48'bl. 35408x

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. tl. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 30. decembrī miruša
Grigorija Michaila d. Andrejeva
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknē Miera ieiā 10, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 11. februārī.
35403r Civ. 1. 122

Miertiesnesis N. Korics.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.p.
paziņo, ka pēc 1932. g. 9. nov.
mirušā Grigorija Semjonova ir pa-
licis mantojums Izvaltas pag.
Slostovkas ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 11. februārī.
L. 112 35631z

Miertiesnesis K- Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. febr.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
4.martā mirušās Agaf ijas Isaja m.
Ivanovs ir palicis mantojums
Kapiņu pagasta ,,Pūriņu" mā-
jas un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 11. februārī.
L. 128 35632z

Miertiesnesis K. Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.p.
paziņo, ka pēc 1933. g. 16. febr.
miru 'šājāzepa Michaila (Miķeļa) d.
Rūža ir palicis mantojums Aule-
jas pagasta Mickeviču sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1935. g. 11. februārī.
L. 106 35633z.

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1935. g. 8. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
24. novembri mirušā Pētera Vik-
tora d. Ščucka mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu 1110 F, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pilsētā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g.8. februārī.
L. 122/c. 35170z

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 9. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1934. g. 26. maijā mirušā Pētera
Jura d. Zepa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Silavnieku mājās, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības ' vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 9. 'febr.
L. 126/C. 35400x

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 9. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1930. g. 19. novembrī mirušā
Pētera Mārtiņa d. Stroda mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Ikaunieku sādžā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības ' vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 9. febr.
L. 127/Civ. 3540U

Miertiesnesis A. Skromanis

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1935. g. 8. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
13. janvāri mirušās Sofijas Ereņš
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Masa-
ļaku sādžā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šomantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tādas
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 8. februārī.
Adm. 1. 33 35316z

Miertiesneša p. i. K- Kalniņš.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, Civīiproc. nolik.
1725. un Civīllik. X sēj. I. d.
1239. p. un pamatojoties uz
savu 1935. g. 8. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
27. janvārī mirušā Lifana Kuzņe-
cova Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Pļuškovas sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas Viļēnu iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

Viļēnos, 1935. g. 8. februārī.
Adm. 1. 37. 35407z

Miertiesneša p. i. K. Kalniņš.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., un pamato-
joties uz savu 1935. g. 8. februāra
lēmumu, paziņo, ka pec 1929. g.
22. janvārī mirušās Bortulas
Stafeckis Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. Masaļaku sādžā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tādas pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g 8. februārī.
Miertiesneša p. i. K- Kalniņš.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 19. februāra
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1773.—1778. un Civ. lik. X sēj.
l.d. 2330.p., izsludinaparanullētu
un nederīgu Anbrama Movša d.
Altmaņa — Sorai Ābrama m.
Altmans 1933. g. 3. oktobri iz-
doto un Viļēnu notāra Antona
Driķa ar reģistra 686. num. ap-
liecināto pilnvaru.

Varakļānos, 1935. g. 19. febr.
L. 46/bl. 36453z

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā, Semināra
ielā 11) paziņo, ka:

1) Dāvida Leipciga Ls 5000,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā mir. Jāņa Jāņa d.
Bērztīsa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Mazsalacas pagastā
atrodošas zemes gabalu ,,|auntīši
479F. Fa un Fb" ar piederu-
miem un zemes grāmatu reģ.
14170. num., aptver 72,95 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 22575,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 8340,—;

4) solītā], jāiemaksā Ls834,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Valkā, 1935. g. 20. februāri.

36626 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 373,25 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Rūjienas zie-
meļu evaņģ. luteriskās baznīcas
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Rūjienā, atrodošo no Rū-
jienas mācītāja muižas atdalīto
neatsavināto daļu ,,Rūjienas
ziemeļu draudzes mācītāja ferma"
ar zemes grām. reģ. 16950. num.,
aptver 47,91 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 9630,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 963,—
kā nodrošinājums un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
šā nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Valkā 1935. g. 20. februārī.
36623 Tiesu izp. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Emmas Einbergs un Kristī-
nes Irbe Ls 860,— prasību ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Rīga, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā mir.
Eduarda Kārļa d. Einberga ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rūjienā, Marijas ielā 28 atrodošo
no Rūjienas—Lielās muižas at-
dalīto zemes gabalu 184F ar
piederumiem ar zemes grām.
reģistra 16650, num., aptver
3868 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 248,—;

4)solītājiem jāiemaksā Ls 24,80
nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām,kam ir kādas
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 36622

Valkā 1935. g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 8. martā pīkst. ' 11.30
Rīgā, Vīlandes ielā 4b dz. 9
pārdos Mechames Kacs sieviešu
kleites un kumeļādas kažoku,
novērtētus par Ls 500,-. 36837

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Artura Kārlivana Ls 3351.65
prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Mildas Jāņa m. Kaktiņš, dzim.
Ulmanis, Mārtiņa-Miervalda un
Modra-Ernesta Ernesta d.Kaktiņu
un Kārļa Jēkaba d. Kaktiņa
nekustamo īpašumu, Valmieras
apr. Rencēnu pag. atrodošās ze-
mes gabala ,,Kaktiņi IIOF"
ideālo pusi, piederošu Mildai
Jāņam. Kaktiņš, dzim. Ulmanis,
Mārtiņam-Miervaldam un Mod-
rim-Ernestam Kaktiņiem (katram
/6), ar zemes grāmatu reģ,

21788. num., aptver 30,00 ha
pilnā sastāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6951,65;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5180,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 518,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 36624

Valkā, 1935. g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 192,66 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Eduarda
un Jēkaba Jāņa d. Lūšu ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Sēļu pag. atrodošās Vanagu
mājas ar zemes grām. reģ. 673.
num., aptver 60,79 deset.
pilnā sastāvā;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 5049,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 7245,—-;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 724,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā 1935. g. 20. februārī.

36625 Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild.ītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
19. num. izsludinātā Jēkabam-
Jānim Zeltiņam piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdaiītā zemes ga-
bala ar zemes grāmatu reģ.
14786. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 27. februārī at-
celta. 36982z

Bauskā, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu i zpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ieiā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasību apmie-
rināšanai Ls 6,30 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Augusta d. Barovika ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. Vaikuļānu 54. vien-
sētā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 24851. num. un sastāv no
54. un 54.a zemes gabaliem,aptver
54 — 2,848 ha un 54. a —
0,371 ha, kopā 3,219 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 150,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 200.—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 15 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
' Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. febr. L 837.
36883 Tiesu izp. A. Menšikovs.



Rīgas pilsētas aiT
^
Jdības valde

izsludina par nedlnffl nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 112068/
113336, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 1. jūlijā iz-
sniegusi Minnai Forstoks. 36710z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R J\s 45061/
32286, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. izsniegusi Alfrē-
dam Avotam. 367Uz

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 99988/
98321, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 28. jūnijā izsnie-
gusi Jānim Lebedeks. 36712z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JNs 63207/
56062, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 16. jūn. izsniegusi
Ādolfam Sabass. 36716z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V JVs 46551/45,
ko Stopiņu pag. valde 1932. g.
izsniegusi Veronikai Vucēns, dz.
Zurza. 36838z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kaašklausības apl.
8461, ko 1932. g. 20. febr. Rīgas
kara apr. priekšu, izdevis Teve-
lim-Ziskam Chlavinam, dzim.
1888. g. 36713z

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 175, ko Remtes
pag. valde 1933. gadā izdevusi
Valijai Loris, dzim. Eimars.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu Helēnas Strodāns
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. NK 009517, ko viņai izdevusi
Bērzgales pag. valde 1928. g.
12. aprīlī. 34868o

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu Jāņa Priedes šīs
pag. valdes 1928. g. 14. dec.
izdoto Latv. iekšz. pasi ser. NJ
K° 017914/2714. 34869o

Ogres pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V N° 70669/369, ko šī
pilsētas valde 1932: g. 21. jūnijā
izdevusi Ernestam Kalniņam.

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 02804/29, ko Sērenes
pag. valde 1932. g. 7. jūn. izdev.
Zeimai-Skaidrītei Melecis. 34873

Sātiņu pag. valde izsludina par
nederīgu nezaudēto 252. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. gadā izdevusi Krišam Gold-
m.inim. 36526z

Zeltiņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 70. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-
devusi Voldemāram Kupčam.

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP 021409/905,
ko 1928. g. 30. apr. šī pag. valde
izdevusi Annai Mazais. 34874o

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai Ls 310,— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 ' Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Ādama d.'Kotāna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Jāsmuižas pag. Pilskalnu 4F
mājas, ierakstīta zemes grām.
reģ. 14039. num. un sastāv no
zemes gabala 1,5 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 112;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 12 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
ņies grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties H'esu izpildītāja kancelejā,
bet 2Jhedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils ' apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas kancelejā. 36885

1935. g. 14. febr. L. 1470
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības par Ls 10778,40, ar proc.
un izdevumiem — piedzīšanai
1935. g. 27. aprīlī, pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu 'zālē, pirmajā publiskā
izsolē pārdos Jaunlatgales lauk-
saimn. veicin. b-bas ,,Jaunlatgalē"
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgalē, Skrindas ielā 15,
(tagad Lāčpiēša iela) 2. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1885. num., un sastāv no zemes
gabala 258F — 850 m2 platībā,
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 12800,—, bet solī-
šana sāksies,vadoties no Civīlproc.
nolik. 1293. p. un bankas statūtu
19. p., no priekšrocību nesošās
summas;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas— Ls 1280,— un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas uz šā īpaš.
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Pamatodamies uz Latvijas
hipotēku bankas statūtu 18. p.,
līdz ar šoatsaucu ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 23. nov. 270. num. no
manis izsludināto 1. izsoli.

1935. g. 21. februārī.
36872 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
. prasības Ls 2000,—, piedzīšanai

1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Anastasijas Stepanovs, dzim.
Michailovs, nekustamo īpašumu ,
kas atrodas Jaunlatgalē, Zvaigž-
ņu ieiā 3, un Latgales ielā 6,
ievests 'Jaunlatg. apr. 2. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1395. num. un sastāv no zemēs
gabala 107F, 4280 nv* platībā;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 2000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—, bet solīšana sāksies
vadoties no Civīlproc. nolik.
1293. p., un bankas statūtu 19. p.
no priekšroc. nesošās summas;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
zpilditāia kancelejā darba laikā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1935. g. 21. februārī.
36873 Tiesu izp.K.Ikaunieks

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpild. K. I k a u-
nieks (kanceleja Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)' Latvijas Hipotēku bankas
prasīoas Ls 1000,— piedzīšanai
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas ? sēžu zāiē pārdos Rū-
dolfa Rodoviča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgalē,
Grāvju ieiā 3, ievestos Jaun-
latgales' apr. 2. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1817. num.
un sastāv no zemes gabala 230F,
atdalīta no Bokovas muižas,
311. folijas, aptver 32960 m 2
zemes;

2) īoašums izsolei apvērtēts
par LŠ 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parā-
di Ls 1000,—, Latvijas Hipotēku
bankai, bet solīšana sāksies, va-
doties no Civīlproc. nol. 1293. p.,
un bankas stāt. 19. p. priekšroc.
nesošās summas:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 100,— un
jāuzrādatieslietuministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gaies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirmā izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 36874

1935. g. 21. februārī.
Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Naujenes pag. vaid. prasības
apmierināšanai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava Izidora d. Kokina

nekustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Naujenes pag. ar nosaukumu
,,Kokaini ", ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 19084. num. (78. F
gruntī), 14,94 ha platībā; -* i

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2350,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 210,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 36877

Krāslavā, 1935. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
cita rokās, paziņo, ka ar 1935. g.
21. februārī noslēgto un aktu
grāmatā ar 31. num. ierakstīto
p'rkšanas-pārdošanas līgumu Rī-
gā, Blaumaņa ielā 9, dz. 20, dzī-
vojošais Mārtiņš Krūze, pārdeva
Rīgā, Katoļu ielā 56, dz. 23 dzī-
vojošai Irmai Krūze, dzim. Ja-
kobsons — Rīgā, Katoļu ielā 56
esošo desu darbnīcas iekārtu un
mašīnas. 36836z

Notārs J. Krūklands.

'€Um iestāšm
sludinājumi.

U. T-nrrn-iiniMļp i. i- .1—1 MuHKf

Latvijas banka
izdos š. g. 1. martā pīkst. 12
bankas saimniecības daļā rakst-
veida sacensībā

bankas grāmatu un
dokumentu iesiešanas darbus.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
bankas saimniecības daļā no
pīkst. 10—14. L5035 36913

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935* g.
4.martā pīkst. 12 Rīgā, MaTstaļu
ielā 5 pārdos vairāksolīšanā
maksātnēsp. parādn. a/s. ,,Golts
un Jurjans" papira lokāmo ma-
šīnu, novērtētu par 3100,— no-
dokļu parāda segšanai. 36915

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.

Rigas-preoi stacijā
1935.g. 27. un 28. februārī pīkst. 10
pārdos ūtrupē saņēmēju

neizpirktos sūtījumus:
1) 2 kastes žāvētas tabakas,

89 kg, pēc sūt. Drusti — Rīga-
preču Ms 16; nosūt. L. Lauks. c. b.
tab. audz.; saņ. dupi. uzr.

2) 4 maisus žāvētas tabakas,
39 kg., pēc sūt. Drusti — Rīga-
preču JVT» 15, nosūt. L. Lauks. c. b.
tab. audz.; saņ. dupl. uzr.

3) 3 v. jēltabakas, 74 kg. pēc
sūt. Rūjiena — Rīga-preču J\° 16.
nosūt. Latv. Lauks. c. b. dārzkop.
san. tab. fabr. ,,Zefir ".

4) 6 v. jēltabakas, 123 kg,
pēc sūt. Rūjiena — Rīga-preču
JVa 21; nosūt. Lauks. Centr. biedr.,
saņ. tab. fabr. ,,Zefir".

5) 1 maisu pakājumu materiālu
džutas, liet., 13 kg un 4 koka re-
deles, 120 kg, pēc sūt. Jaunlatgalē
Rīga-preču N°3; nosūt. P. Feodo-
rovs, saņ. dupl. uzr.

6) 1 s. džutas un tās atkri-
tumu, 24kg,pēl sūt. Dzelzava-
Rīga-preču Mā 3; nosūt. 0. Ban-
kins, saņ. dupl. uzr.

7) 1 p. vilnas koksnes, 14 kg,
pēc sūt. Bērzpils — Rīga preču
No 1; nosūt. O. L. Gutmanis, saņ.
dupl. uzr.

8) 6 liet. koka mucas, 234 kg.,
pēc sūt. Dzērbene — Rīga-preču
JN° 14; nosūt. V. Laks, san.
K- Puritis. 36844 '

9) 2 liet. koka mucas; 96 kg,
pēc sūt. Krimūnas — Rīga-preču
JNs 3; nosūt. Zaļenieku pat. b.
,.Konzums', saņ. dupl. uzr.

Uzaicinājums.
Ludzas apr. priekšnieks uzaicina

visas Ludzā, Kārsavā un Zilupē
dzīvojošas personas, kas nodar-
bojas ar vieglo un smago ormaņu
vai ratiņu stūmēju arodu, izņemt
tuvākos policijas iecirkņos ' līdz
š. g. 15. martam 1935.' gadam
vajadzīgās atļaujas.

Par atļaujas neatjaunošanu līdz
noteiktam laikam draud likumā
paredzētai sods.

Ludzā. 1935. g. 20. februārī.
L. 767-111. 36823z
Ludzas apr. priekšu. Mauriņš.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Paula Betchera leģitimācijas karti
19142 37047

Rūjienas muitnīca
1935. g. 19. martā pīkst. 11 savās
telpās Rūjienā, Rīgas ieiā 14,
pārdos otrā atklātā izsolē pirmā
ūtrupē nepārdotas preces, kas
izsludinātas š. g. ,,Vald. Vēstn."
22. janvāra 18. numurā. 36828z

Rūjienas muitnīca.

Naujenes pagasta valde
izdos vairāksolīšanā 1935. gada
14. martā pīkst. 12, pagasta val-
des namā Jurīšu sādžā (2 km no
Naujenes dzelzceļa stacijas) Vec-
sētas pārceltuves pār Daugavu
labā krasta turēšanas tiesības uz
1935./36. gadu.

Torgus iesāks no Ls 600,—.
Drošīras nauda Ls 60,—, pie

kam tā papildināma līdz 10°/0 no
nosolītās summas.

Ar tuvākiem noteikutruem var
iepazīties pagasta valdes kance-
lejā katru darba dienu parastā
darba laikā no pīkst. 9—18.

Pagasta vecākais (paraksts).

.

Meirānu pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Rajonā 2078 iedzīvotāji. Alga

pēc Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem ar brīvu dzīvokli,
apkurināšanu un 1 ha zemes.
Tuvākā dzelzceļa stacija Madona
30 km. Autobusa piestātne —
Lubāna 10 km (maršruts Lu-
bāna-Dzelzava). Ar 1935. g.
vasaru dzelzceļa stacija 1 km.

Vēlēšanas š.g.8. martā pīkst. 12
Meiranu pagasta namā, līdz
kuram laikam kandidāti var pie-
teikties pagasta valdei. 36813z

Meirānu pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi 659, ko Latvijas
ģenerālkonsulāts Bernē 1929. g.
26. jūnijā izdevis Jūlijam Mar-
kuzem. 36709z

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Alberta Kukuļmuiznieka leģiti-
mācijas karti 10135. 36714z

Ādažu pag. valde izsludina par
nederīgu 113. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Pēterim Kāpuram. 36308z
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Tirdzniecībus un rūpniecības
akc. sab.

West - Export
sasauc 1935. g. 23. martā, pīkst.18
valdes telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5

Kārtējo akcionāru uīsp.
pilnu sapulci

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1934. g. bilances un pārskata
> apstiprināšana.
3)' Vēlēšanas.
4) 1935. g. budžets.
5) Dažādi jautājumi.
ffe 36842z Valde.

Tirdzniecības unjrūpniecības
akc. sab. Hi&S;

,.SILDORARBO "
valde uzaicina akcionārus uzļ

ārkārt. akcionāru pilnsapulci
š. g. 28. martā, pīkst. 18, sabie-
drības valdes sēdekli, Rīgā, Kuģu
ielā 42.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Valdes un revīzijas komisijas

reorganizācija.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.
* 36843z ?? Valde.
1» A/s. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: N°.N° 657595, 674019,
81014. 2 36612o Valde.

Jāņa un Annas Vītoliņu
konkursa valde ļ . .

sasauc
PILNU KREDITORU SAPULCI
Rīgas apgabaltiesas telpās š. g.
4. martā, pīkst. 18,30.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju galīgā pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

: teikšana.
6) Konkursa slēgšana. 36841 z

Konkursa valdes priekšsēdētājs.
zvēr. adv. pal. (paraksts).

Zemgales linidiena
paziņo, ka

kārtējo pilno biedru sapulci
noturēs sestdien, š. g. 23. martā,
pīkst. 10 Jelgavā, Akadēmijas.
ielā 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1934. gada

darbību ar padomes un revīzi-
jas komisijas ziņojumiem un
tīrā atlikuma izdalīšana.

3) 1935. g. budžets un darbības
plāns.

4) Tekošas lietas.
5) Vēlēšanas.

Ja vajadzīgais biedru skaits
neieradīsies, tad otrreizējo sa-
pulci noturēs Jelgavā, Pasta ielā 34
tanī pašā dienā pīkst. 13 un 15
min. Otrreizējā sapulce būs.
pilntiesīga ar katru ieradušos
biedru skaitu.

36829z ' Valde.

Latvijas universālā sporta
biedrība

uz pilnas sapulces lēmuma pamata?
ar 1935. g. 7. febr. tiek likvidēta
un uzaicina visas personas, kam
būtu kādas prasības pret augš-
minēto biedrību, pieteikt tās
1 mēneša laikā, sākot ar izsludi-

nāšanas dienu L. Lāču ielā 13,
dz. 8. 36715z.

Likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs (paraksts).

Politiskās organizācijas
ļf„Agudas Isroel"

likvidācijas komisija uzaicina lik-
vidējamās organizācijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma dienas, pēc kam
šinī laikā nepieteiktos prasī-
jumus un tiesības atzīs par spēku
zaudējušiem. 36840z
Likvidācijas komisijas priekšsēd..

(paraksts).

0. N. Ļišinas krievu sieviešu
ģimnāzijas skolas padomes

1935. g. 17. februāra mantu-
loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krita.uz šādiem nu-
muriem :
No Ls 10,— līdz Ls 100,— vērtībā..

55, 366, 428, 608, 1178, 2580,,
3451, 4299, 4738.
No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā::

2, 13, 15, 21, 23, 33, 36, 42,
50, 57, 60, 69, 77, 80, 84, 86, 96,
129, 133, 140, 154, 158, 188, 225,
247, 254, 261, 264, 268, 275, 338,
344, 374, 418, 429, 451, 458, 466,
483, 486, 500, 533, 546, 549, 557,
598, 600, 604, 605, 624, 627, 661,.
673, 697, 716, 732, 788, 789, 794,
806, 849, 888, 894, 927, 930, 937,.
945, 946.

1103, 126, 128, 131, 166, 169,,
195, 277, 307, 317, 334, 336, 342,,
360, 363, 367, 369, 402, 403, 411,
419, 453, 459, 464, 501, 527, 530,
628, 655, 671, 685, 691, 694, 696,
736, 755, 768, 800, 838, 860, 863,,
877, 879, 880, 881, 890, 897, 898,
603, 914, 935, 937, 945, 963, 998.

2038, 45, 51, 70, 96, 146, 164,
171, 185, 191, 195, 196, 203, 246,
273, 291, 303, 335, 336, 346, 347,
363, 380, 399, 400, 405, 462, 466,
487, 502, 527, 530, 545, 556, 568,
578, 582, 583, 588, 602, 609, 615,
630, 635, 638, 644, 673, 676, 699,
730, 736, 742, 759, 764, 804, 805,
812, 823, 834, 855, 869, 911, 914,
938, 958, 960, 964, 968, 996.

3013,36, 52, 59, 63, 80, 98,111,
130, 136, 145, 146, 156,160, 161,
171, 186, 209, 230, 234, 245, 255,
291, 308, 320, 331, 334, 336, 361,
370, 373, 397, 415, 441, 455, 478,
479, 506, 511, 549. 589, 593, 610,
619, 627, 633, 635, 644, 661, 689,
723, 776, 809, 852, 889, 895, 900,
936, 944.

4012, 29, 32, 37, 70, 92, 98,
107, 117, 140, 175, 176, 182, 183,
199, 200, 206, 262, 274, 285, 295,
301, 311, 313, 324, 337, 356, 369,
376,388,411,417,421,441,452,
462, 464, 467, 504, 514, 529, 530,
538, 567, 571, 603, 646, 673, 689,
723, 756, 763, 767, 770, 773, 780,
809, 819, 836, 845, 847, 858, 866,
885, 892, 909, 918, 960, 962, 972,
992.

5038, 49, 52, 64, 65, 76, 81,
115, 181, 202, 232, 246, 257, 276,
288, 303, 308, 375, 376, 380, 384,
391, 392, 398. (36889v)

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

lefiSdfls rakstiskā izsolē
1935. g. 8. marta pulksten 11

1) akmeņogles 24C0 tonnas
2) aviācijas motoru degvielu, pēc Pārvaldes tech-

niskiem noteikumiem 59000 kg
3) aviācijas motoru degvielu pēc angļu specifikācijas

D. T. D. 230 10000 kg
Piedāvājumi nodrošināmi 5°/ 0 apmērā no piedāvājuma summas.
Izsole notiks Rīgā Valdemāra ielā 10/12 dz. la. L 5030
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā. 36912o

Pasta un tilpta departaments
izsludina š. g. 4. martā pulksten 11

rakstveida izsali
10 gab. telefonu sarunu skapjiem, uzstādīšanai telpās

1,04x1,04x2,30 mtr.
10 gab. telefonu sarunu skapjiem, uzstādīšanai ārpus

telpām 1,04x1,04x2,52 mtr.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, 58. istabā. L 5C40 36914o

I. M. Skolu departaments
izdos jauktā izsolē š. g. 2. martā pīkst. 10, Būvniecības biroja telpās,

Salienas valsis pamatskolas ēkas jaunbūves darbos.
Drošības nauda Ls 4000,—.

Tuvākus noteikumus un paskaidrojumus sniedz Būvniecības
birojs darbdienās no pīkst. 9—15. L 5023 36910

Dzelzceļu 7.ceļu īecīrhna feantorf.Tornakalna st.,
š. g. 8. martā pulksten 10

izdos jaufttā izsoīē
1) Krāsotāju darbu izpildīšanu iecirkņa robež?s 1935./1936.

budžeta gadā; drošības nauda Ls 200,—.
2) Asenizācijas darbu izpildīšanu iecirkņa robežās 1935. gadā;

drošības nauda Ls 200,—. 36911
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 5026

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 4. martā Rendas pagasta namā,

saimnieciskā kārtā 1932. un 1933. g. sagatavoto
dedzināmo malku

2. iec, Rendas novadā,30 vienības no 2,25 stera līdz 71,25 stera,
vērtībā no Ls 3—86 un 1 vienību sekvestrētas malkas 100 sterus,
vērtībā Ls 25.

Malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu
pamata.

Virsmežniecība patur tiesību vienības no izsoles noņemt
pēc saviem ieskatiem. 36827o

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iec. mežziņa.
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